
Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

cena/ MJmnožství CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ
20.16

23,46

17.78 
19,26 
21,12 
35,56 
20,98

38.79 
23,16 
62,66

2.05 : (2,29+7,79)*2

2.06; (3,26+6,65)*2+0,15*24

2.14 : (6,54+2,35)*2

2.15 : (2,6Ů+6,65}*2+0,15*4

2.16 : (2,82+7,74)"2

2.17 : (9+7.79)*2+0,69*2+0,3*2 
2.16 ; (2,75+7,74)*2

2.19 ; (9+7,79)*2+2,75+0,39*2+0,69*2+0,3 
2.20: (3,4+8,18)*2

2.21 ; (1,95+14,45)*2+1,95*2+11,6*2+0,69*4 
0,44*4*2+(1,05+0,6)*2

2.22 ; (6,65*2+3,29)_________________________________________________________________________

Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

6,82

16,59

715,88070 23.18 16 572,64m277 776511810RT1

I
PVC;

26,6256

69,66

21.285 
69,66

21,812

21,8268

70,11

21.285 
71,1825

27,812 
180,8065 

21,8785

2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*7,74

2.03 : 2,75*7,74

2.04 : 9*7,74 
2.06 : 3,28*6,65

2.16 : 2,82*7,74

2.17 : 9*7,79

2.18 : 2,75*7,74

2.19 : 9*7,79+2,75*0,39 
2,20:3,4*8,18

2.21 : 1,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+0,69*(2,05+5,05)

2.22 : 6,65*3,29 
koberce :

2.16:2,62*7,74 
2.17 : 9*7,79

21,8268

70,11
1 181,3523,15Odstraněni povlakových podlah z náělapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 51,030107B 776511810RT2

m2
PVC :

2 05 : 2,29*7,79

2.14 : 6,54*2,35

2.15 : 2,68*6,65

17,8391

15,369

17,822

97 230.001674.974001 144,06]I "2 I| 79177652120QR00 | ŽPVC a vinylu, montáž,

26,6256

69,66 
21,285 
69,66 

17,8391 
21,812 
15,369 
17,822 

21,8268 
70,11 

21,285 
71,1825 
27,812 

180,6065 
21,8785

2 01 : 3,44*7,74 
2,02 : 9*7,74

2.03 : 2,75*7,74

2.04 : 9*7.74

2.05 : 2,29*7,79

2.06 : 3,28*6,65 
2 14 : 6,54*2,35

2.15 : 2,68*6,65

2.16 : 2,82*7,74

2.17 : 9*7,79

2.18 ; 2,75*7,74

2.19 : 9*7,79+2,75*0,39 
2.20:3,4*8,18

2.21 : 1,95*(1,9+2,35) + 14,45*11,6+0,69*(2,05+6,05)

2 22 : 6,65*3,29_______________________________ ___

Položeni povlakových podlah textilních včetně dodávky 
koberce zátěžového, lepením_________________ _______

573,85 52 739,5591,93660m260 776572100RV1

větvených a vpichovaných 
koberce :

21,82682.16:2,82*7,74

70,112.17 : 9*7,79

Přechodové, krycí a ukončující podlahové prahly přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, upevněni na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm

3,90000 388,14 1 439,65m81 7769B1113RV1

Stránka 17 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.NP sekce A

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
2.07 : 0,8 
2.09 :0,9

2.11 : 0,7

2.12 :0,7

2.13 : 0.8

0,0

0,9

0,7

0,7

0,0
82 24551347.AR hmola penetrační vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncenrál, zvýšení pňlnavosli, zpevnění, 

ochrana proli vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá '
I 74,24714 108,04 6 021,66

Začátek provozního součtu

2.01 : 3,44*7,74 
2 02 ; 9*7,74

2.03 : 2,75*7,74

2.04 : 9*7.74

2.05 : 2,29*7,79 
2.06:3,26*6,65 
2 14 : 6,54*2,35 
2.15.2,66*6,65

2.16 : 2,62*7,74

2.17 : 9*7,79 
2.16 : 2,75*7,74 
2,19.9*7,79+2,75*0,39

2.20 : 3,4*B,18

2.21 : 1,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+0,69*(2,05+5,05)

2.22 : 6,65*3,29 
Me2isoučet

26,6256

69,66

21,285

69,66

17,8391

21,812

15,369

17,822

21,6266

70,11

21,285

71,1825

27,812

180,6065

21,8785

674,974

!

í

Konec provozního součtu

spotřeba: cca 100 ml/ m2 : 674,9740*0,1*1,1 74,24714
| 83|28341111R | sokl fk PVC m | 462.44000f WT 6 328,541

Začálek provozního součtu

2.01 :(3,44+7,74)*2

2.02 : (9+7,74)‘2+0,69*2+0,25*2

2.03 : (2,75+7,74 )*2

2.04 : (9+7,74)*2+0,69*2+0,25*2

2.05 : (2,29+7,79)*2

2.06 : (3,28+6,65)*2+0,15*24 
2.14 : (6,54+2,3b)*2

2.15: (2,66+6,65)*2+0,15*4

2.16 : (2,82+7,74)*2

2.17 : {9+7,79)*2+0.69*2+0,3*2 
2.16 : (2,75+7,74)*2

2.19 : (9+7,79)‘2+2.75+0,39*2+0,69*2+0,3 
2.20: (3,4+8,181*2

2.21 : (1,95+14,45)*2+1,95‘2+11,6*2+0,69*4 
0,44*4*2+(1,05+0,6)*2

2.22 : (6.65*2+3,29)

Mezisoučel

Konec provozního součlu 
420,40000*1,1

|
22.36

35.36 
20,98 
35,36 
20,16 
23,46

17.78 
19,26 
21,12 
35,56 
20,98

38.79 
23,16 
62,66

6,82

16,59

420,4

462,44
84 2B412305R podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch, 

úprava polyuretan; proliskluzná; oblasl komerčni, průmyslová
m2 753,16340 437,31 329 365,89

Začátek provozního součlu

2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*7,74 
2.03,2,76*7,74 
2.04 : 9*7,74 
2.05; 2,29*7,70 
2.08:3,28*6,65+0,15*1,5*24

2.14 : 6,54*2,35

2.15 : 2,68*6,65+0,15*1,2*24 
2 16: 2,82*7,74

2 17:9*7,79

26,6256

69,66

21,285

69,66

17,8391

27,212

15,369

22,142

21,8268

70,11

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy Zš a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
21,205

71,1825

27,612

180,8065

21,6785

6B4.G94

2.18:2,75*7,74

2.19: 9*7,79+2,75‘0,39

2.20:3,4*8,18

2.21 : 1,95*(1,9+2,35)+14,45*11,6+0,69*(2,05+5,05)

2.22 : 6,65*3,29 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
684,6940*1,1 753,1634

m I 71,280001 110,611 7 884,281|Schodový vnitřní profil 2S x 25 mm pro PVC do II. 3 mm, elox. hliník, dodávka| 85|776-01

Začátek provozního součtu 
2.06 : 1,5+24 
2.15:1,2*24 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
64,6*1,1

36

28,8

64,8

71,26
35 480,331I m I 71,28000T 497.761|5chodový profil 45 x 19,5 mm pro PVC do II. 3 mm, hrana stupně, elox. hliník, dodávka| 86| 776-02

Začátek provozního součtu

362.06 : 1,5*24 
2.15 :1,2*24 
Mezisoučel

Konec provozního součtu 
64,8*1,1

28,8

64,6

71,28

n 2,91447| 3 816,601 9 371,481| 87|998776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m
vodorovně do 50 m

161 805,63Obklady keramickéDíl: 781
I m I 198,160001 37.761 7 482,52|88|761111121ROO | Doplňkové práce pň prováděni obkladů montáž liět rohových, vanových a dilatačních

6,412.01 : (0,8+1,76+0,25)+1,8*2

2.02 : (0,38+1,0+0,8)+1,8*2 
2,03: (0,8+0,98+0,35)+1,8*2 
2,04 : (0,25+1+0 r8)+1,8*2

2.07 : (0,55+6,54*2+1,9)+2*4

2.08 : (6,265*2+1,8)+2*2

2.09 :(1,8+1,6)*2+2*2

2.10 : (6,54*2+1,13*2+1,6)+2*4+3,6

2.11 : (1 ,B+1,275)*2+2*4 
(1,525+0,9)*2+2*2

2.12 :(1,525+1,3/2+2*2 ■

2.13 : (8,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,6)+2*8

2.16 : (1,05+0,8)+1,8*2

2.17 : (0.B+1,05)+1,8*2

2.18 : (1,1+0,8)+1,8*2

5,78

5,73

5,65

23,53

18,33

10,8

28,54

14,15

6,65

9,65

38,94

5,45

5,45

5,5

5,42.19 : (0,8+1,0)+1,8*2

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček půrovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček 
pónovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele__________________

200,55100 424.80 85 194,06m289 761415016RT8

5,058

3,924

3,834

2.01 : (0,0+1,76+0,25/1,8

2.02 . (0.3B+1,0+0,8/1,8

2.03 : (0,8+0,98+0,35/1,8

2.04 : (0,25+1 +0,8/1,8

2.07 : (0,55+6,54*2+1,9/2-0,8*2*2

2.08 ; (6,265*2+1,8/2-0,8*2+0,15*1,8

2.09 ; (1,8+1,6/2*2-0,9*2

2.10: (6,54*2+1,13*2+1,6/2-0.8*2+3,6*0,15 
2.11 : (1,8+1,275/2*2-0,7*2-0,6*2 
(1,525+0,9/2*2-0,6*2+0,9*0,15 
2,12: (1,525+1,3/2*2-0,7*2

2 13 : (8,49*2+1,105*2+0,325+1,625+1,6/2-0,8*2*2 
2.16: (1,05+0,6/1,8

2.17 : (0,8+1,05/1,8

2.18 : (1,1+06/1,8 
2.19 : (06+1,0/1,8

3,69

27,86

27,33

11,6

32 62

9,7

8,635

9,9

42,68

3,33

3,33

3,42

3,24

Stránka 19 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2016S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.NP sekce A

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
90 781479705RT2 , Monláž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně 
2.01 : (0,8+1,76+0,25)‘1,8 —

2.02: (0,38+1,0+0,S)*1,0

2.03 : (0,8+0,98+0,35)*1,8

2.04 : (0,25+1 +0,8)-1,8

2.07 : (0,55+6,54*2+1,9)*2-0,8'2*2

2.08 : (6,265*2+1,B)*2-0,8*2+0,15*1,6

2.09 : (1,8+1,6)*2*2.0,9*2

2.10 : (6,54*2+1,13*2+1,6)*2-0,8*2+3,6*0,15

2.11 :(1,8+1,275)‘2*2-0,7*2-0,6*2 
(1,525+0,9)‘2*2-0,6*2+0,9*0,15

2.12 : (1,525+1,3)*2*2-0,7*2

2.13 ; <8,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,6)*2-0,8*2*2

2.16 : (1,05+0,B)*1,B

2.17 : (0,8+1,05)*1,8

2.18 : (1,1+0,8)*1,8 
2.19 : (0,8+1,0)*1,8

m2 200,55100 23,60 4 733,00

5,058

3,924

3,834

3,69

27,86

27,33

I11,8
32,82

9,7

8,635

9,9

42,68

3,33

3,33

3,42

3,24
91 7B1479711R00 Monláž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitrních m2 

stěn zdlaždic keramických připlatek kobkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2
200,55100 neo 4 733,00

2.01 : (0,8+1,76+0,25)*1,6 5,056
2.02: (0,38+1,0+0,8)*1,8

2.03 : (0,8+0,98+0,35)*1,8

2.04 ; (0,25+1+0,8)*1,8

2 07 : (0,55+6,54*2+1,9)*2-0,8‘2*2

2.08 : (6,265*2+1,8)*2-0,8*2+0,15*1,8

2.09 :(1,8+1,6)*2*2-0,9*2

2.10 : (6,54*2+1,13*2+1,6)*2-0,8*2+3,6*0,15

2.11 : (1,8+1,275}*2*2-0,7*2-0,6*2 
(1,525+0,9)*2*2-0,6*2+0,9*0,15

2.12 : (1,525+1,3)*2*2-0,7*2

2.13 : (8,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,61*2-0,8*2*2 
2.16: (1,05+0,8)*1,8

2.17: (0,8+1,05)*1,8 
2,10: (1,1+0,8)*1,8

2.19 : (0,8+1,0)*1,8__________ ____________________

[Lišta hliniková ukončovací k obkladům oblá 10 mm~

Začátek provozního součtu 
2.01 : (0,8+1,76+0,251+1,8*2 
2.02: (0,38+1,0+0,81+1,8*2

2.03 : (0,8+0,9B+0,35)+1,B*2

2.04 : (0,25+1+0,81+1,8*2

2.07 : (0,55+6,54*2+1,9)+2*4

2.08 : (8,265*2+1,81+2*2 
2.00 : (1,6+1,6)*2+2*2

2.10 : (6,54*2+1,13*2+1,6)+2‘4+3,6

2.11 : (1,8+1,275)*2+2*4 
(1,525+0,9)*2+2*2

2.12 : (1,525+1,31*2+2*2

2.13 : (8,49*2+1,1D5*2+0,325+1,825+1,6)+2*8

2.16 : (1,05+0,8)+1,B*2

2.17 ; (0,8+1,051+1,0*2 
2.18: (1,1+0,81+1,8*2 
2.19 : (0,8+1,0)+l,8‘2 
Mezisoučel

3,924

3,834

3,69

27,86

27,33

11,8

32,82

9,7

8,635

9,9

42,66

3,33

3,33

3,42

3,24
| 92|59760104BB

| m | 217,97600| 43[06j 9 392,59j

6,41

5,78

5,73

5,65

23,53

18,33

10,8

20,54

14,15

8,85

9,65

38,94

5,45

5,45

5,5

5,4

198,16
Konec provozního součtu 
198,1600*1,1 217,976

93 597813726TT Obklad keramický, š=198 mm, 1=398 mm, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dle požadavků m2 
zadavatele

220,60610 Í14.17 47 247,21

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

2016-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky množstvíMJ
5,058

3,92*1

3,83*1

2.01 : (0,6+1,76+0,25)*! ,8
2.02 1(0,38+1,0+0,6)*1,8 
2.03: (0,8+0,98+0,35)*1,8 
2.04 : (0,25+1+0,8)*1,8

2.07 : <0,55+6,54*2+1,9)*2-0,8*2*2

2.08 : (6,265*2+1,B)*2-0,8*2+0,15*1,8

2.09 : (1.8+1,6)’2'2-0,9*2

2.10 : (6,54*2+1,13*2+1,6)*2-0,8*2+3,6*0,15

2.11 : (1,8+1,275)*2*2-0,7*2-0,6+2 
(1,525+0,9)‘2*2-0,6*2+0,9*0,15 
2.12: (1,525+1,3)*2*2-0I7‘2

2.13 : (8,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,6)*2-0,8‘2+2

2.16 : (1,05+0,8)*1,8

2.17 : (0,B+1,05)*1,8

2.18 : (1,1+0,8)*1,8 
2.19 : (0,8+1,0)*1,8 
Mezísoučel

3,69

27,86

27,33

11,8

32,82

9,7

8,635

9,9

42,68

3,33

3,33

3,42

3,24

200,551

Konec provozního součlu 
200,55100*1,1 220,6061

3 023,25|m 3,71316[ 614,20|94|998781102RQ0 |Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m
99161,81Díl: 783 Nátěry

15 370,69m2 113,86540 134.9995 783101821R00 Odstraněni starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukci těžkých "A", opálením nebo

___________ oklepáním____________________________________________________________________________

zárubně-počet dle pol.č. 968061125RO0 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*28 47,432

kovové dveře -počet dle pol. č. 968071125R00 
zárubně : (2,1+1,8+2,1)*0,35*2 
křidla : (0,9*2,1-0,6*1,7)*2*4+(2,1+0,9+2,11*0,04*4 
potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(27‘2*2+11,6*2+7,5*2)*2 
zábradlí schodišť:

4,2

7,776

22,9534

15,752

15,752
2.06 : (3,3+0,26)'2*1, 1*2 
2.15 : (3,3+0,26)*2*1,1‘2

17 646,00Nátěry kov.stavebnlch doplňk.konslrukcí syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukci 2 x m2 113,86540 134,6996 783222110RO0

zárubně-počet dle pol.č. 968061125R0O : (1,97+0,9+1,97)*0,35*28

kovové dveře -počet dle pol, č. 968071125ROD

zárubně : (2,1+1,8+2.1)*0,35*2

křídla : (0,9*2,1-0,6*1,7)*2*4+(2,1+0,9+2,1)*0,04*4

potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(27*2*2+11,6*2+7,5*2)*2

zábradlí schodišť:

47,432

4,2

7,776

22,9534

15,752

15,752

2.06 : (3,3+0,28)*2*1,1*2

2.15 : (3,3+0,28)*2* l ,1*2

97 7832261O0R0O Nátěry kov stavebních doplňk.konstrukci syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukcí 
základní __________________________________________________

113,86540 7(|S 8 538,77m2

47,432zárubně-počet dle pol č 968061125R00 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*20

kovové dveře -počet dle pol.č. 968071125ROO:

zárubné : (2,1+1,8+2,1)*0,35*2

křídla : (0,9*2,1 -0,6* 1,7)*2*4+(2,1 + 0,9+2.1 )*0,04*4

potrubí ÚT : (3,14*0,025)*(27*2*2+11,6*2+7,5*2)*2

zábradlí schodišť

4,2

7,776

22,9534

15,752

15,752

2.06 : (3,3+0,28)*2*1,1+2

2,15 : (3,3+0,28)*2*1,1*2
23 081,92Nátéry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním m2 153,90000 149,9898 783324140R00

153,9otopná télesa : 5,7*27
26 175,11104,70880 249,98Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + Ixtmel m299 783624200R00

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení,

nátěry dveři-počet dle pol.č. 96B061125R00 : 28*0,9*1,97*2+2B*(1,97+0,9 + 1,97)*0,D4 104,7088

28,29600 295,00 8 347,32Nátěry omitek a betonových povrchů polystyrénové omítek stěn, 3x emailováním a 1x tmelením m2100 783B42110R00

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 21 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 05 2.NP sekce A

P-č Číslo položky Název položky
pilíře obložené mozaikou :

2.21 : (0,44+0,44)*2*3,275*2 
(0,69+0,44+0,69)*3,275 

____________________ (UI5+0,6)*2*3,275

MJ množství cena t MJ Celkem

11,528

5,9605

10,8075
Díl: 784 Malby 117 913,39
101 |622471931R00 |Nálěry a nástřiky vnějších stěn a pitířú příplatek za vícebarevné provádění

maltoviriová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plaslická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějšim obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, 
penetraci, z lešení, bez zakrývání '

_____  stěny celkem : 1291,51512

1102|784402fl01R00 |Ods1raněni maleb Odstranění malby oškrábáním v míslnosli H do 3,8 m

| m2 | 1 291,515121 6.02 7 774,92

s

1291,51512

| m2 | 1 642,45474 [ 27,07] 45 939,461
stropy celkem : 350,93962

stěny celkem : 1291,51512
350,93962

1291,51512
[ 103|764Í911Q1R00 |Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu Penetrace podkladu univerzální 1x | tn2 | 1 642.45474 f Mš| on;

stropy celkem : 350,93962 
stěny celkem ; 1291,51512

350,93962

1291,51512
11O4|764195122R00 |Malby z malířských směsí se zacištěnlm hlinkové, , barevné, dvojnásobné | m2 ] 1 291,51513[ W5] 45 267,61 [

stěny:

2,01 : (3,44+7,74)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.02: (9+7,74)'2*3,275+0,69*3,275-2+0,25*3,275*2-2,4'2,4-5,4*2,4+2,4*0,2*4-0,9-2-0,8‘2
87,309

95,604

2.03 : (2,75+7,74)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.04 : (9+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-2,412,4-5,4*2,4+2,4*0,2*4-0,9*2-0,6*2

2.05 : (2,27+7,70)*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-0,6*2
2.06 : (3.28+6,65}*2*3,6-2,75*2,4-1,8*2,1

2.07 : (6.54+1,9)*2*3,275-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2-(0,55+6,54*2+1,9)*2 
2.08: (6,265+1,8)*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-(6,265*2+1,8)*2
2.09 :(1,8+1,6)*2*(3,275-2)

2.10 : (6,54+1,6+1,13)*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-(6,54*2+1,13*2+1,6}*2
2.11 : (1,8+1,275)*2*(3,275-2)+{1,525+0,9)*2*(3,275-2)

2.12 : (1,525+1,3)*2*(3,275-2)

2.13 ; ((8,49+3,t)*2+1,105*2+0,325)*3,275-1,5*2,4-1,2*2,4+2,4*0,2*4+1,2*0,2+1,5*0,2- 
(8,49*2+1,105*2+0,325+1,825+1,6)*2

2.14 : (6,54+2,35)*2*3,275-1,5*2,4+2,4‘0,2*2+1,5*0,2-1,8*2,1 *2

2.15 : (2,68+6,65)*2*3,6-2,2*2,4-1,8*2,1

2.16 : (2,82+7,74)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.17: (9+7,79)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2- 
0,8-2 .

2.18 : (2,75+7,74)-2*3,275-2,4-2,4+2,4*0,2*3-0,8-2

2.19 : (9+8,18)‘2*3,275+0,69*3,275*3+0,3-3,275-5,4-2,4-2.4-2,4+2,4*0,2*5+5,4*0.2-0,9*2-0,8-2

62,7895

95,604

61,953 
61,116 
22,542 

21,82575

8,67

24,4985

14,025

7,20375

34,31663

48,3295

58,116

63,248

97,4915

62,7895

101,65075

2.20 : (3,4+8,18)'2-3,275-2,4*2,4+2,4-0,2*3-0,8*2

2.21 : (1,95+14,45+0,69+11,6)‘2*3,275+1,95*3,275*2+0,69*3,275*2

-4,5*2,4-1,5*2,4+2,4*0,2*4+1,5-0,2+4,5*0,2-1,8*2,1-2-0,9’2-S-0,8*2-0,7*2*2

________  2.22 : (6,65*2+3,29)*3,275-3*2,4+2.4*0,2*2+3*0,2-1,8*2,1*2-0,8*2 __________
[ 105)784195212R00 |Malby z malířských směsí se zacištěnlm otěruvzdorné, , bělost 82 %, dvojnásobné 

stropy:

2.01 : 3,44*7,74

2.02 : 9*0,69+7,07-3,65

2.03 : 2.75*7.74

2.04 : 9*0,69+7-3,65

2.05 : 2,29-7,79 
2.07 : 6,54*1,9 
2.0B : 6,265*1,8 
2.09 : 1,8*1,6 
2.10:6,54*1,6+3,6*1,13

2.11 : 1,8*1,275+1,525*0,9
2.12 : 1,525*1,3

2.13 : 1,415*3,1+3,75*1,995+1,375*{1,995+1,105+0,325)+1,95-1,6
2.14 : 6,54*2,35 
2.16 2,82*7.74

69,929

205,2115

-32,24

39,53225
] m2 | 350,939631 27,971 9 815,78|

26,6256

32,0155

21,285

31,76

17,8391

12,426

11,277

2,88

14,532

3,6675

1.9B25

19,69713

15,369

21,8268

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 22 z 23



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce AR: 05

cena i MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství
31,986

21,285

32,085

27,812

4.5BB5

2.17 : 9*0,69+7,16*3,6

2.18 : 2,75*7,74

2.19 : 9*0,69+6,9*3,75 
2,20:3,4*8,18

2.22 : 6,65*0,69

91 693,97Přesuny suti a vybouraných hmotPil: D96
19169,2469,42358 278,12106 979082111ROO Vnřtroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitroslaveništní doprava suti do 10 m l

Včetně případného složení na stavenišlní deponií.

3378 1B 744,37Vnitrostaveniětnl doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suli za dalělch 5 555,38861t107 979082121 ROO
m

24pí 17 039,3269,42358tSvislá doprava suti a vybour. hmot za celou stavbu108 979011211RX
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku t 69,42358 148,73 10 117,10109 979081111RVL
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenosti na skládky dle volby zhotovitele,
| t | 69,4235B| 383,501 26 623,94]1110|979999999RVL |Poplatekza skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu

Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

3 901 986.78II Celkem

Stránka 23 z 23Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



(



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
64 475,24Svislé a kompletní konstrukcePil: 3

869.40 15 697,0011340230212RT2 IZazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými

Houšťky nad 100 mm________________________________________________________________________ _____________

m2 18,11750

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

otvory pro stoupačky ZTI:

2,9475

2,9475

3,275

2.23 ; 0,9*3,275

2.24 : 0,9*3,275

2.25 : 1,0*3,275 
2.29 : 0,4‘0,6*2 
2.32 : 0,9*3,275 
2.39 : 0,4*0,6*2*3 
2,37 : 0,6*0,6*2

2.43 : 0,6*0,6*2+0,4*0,6*2

2.44 :0,6*0,6*2 
2.46 :0,6*0,6*2 
2.47:0,6*0,6*2

0,46

2,9475

1,44

0,72

1,2

0,72

0,72

0,72

7,67250| 411,311 3 155,781I 2Í342256352R00 |Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek půrobetonových tloušťky 75 mm I I
včetně pomocného lešení 
2.23; 1,05'{1,2+0,15) 
0,9*(1,2+0,15)

2.24: 0,9*(1,2+0,15)

2.26 : 0,9*(1,2+0,15)+0,15*1,2 
2.32 :0,9*(1,2+0,15)

1,4175

1,215

1,215

1,395

1,215

1,2152,33 : 0,9*( 1,2+0,15)

T0Í.10 45 622,463)342267111RT1 [Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí

obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

1x opláštění, dvoustranné, deska standard tloušťky 12,5 mm

64,98000m

2.40 - po obvodu místnosti pod stropem pro elektro : (15,03*2+8,97*2+2*2+11,6+0,69*2) 64,98

3 344,18Díl: 4 Vodorovné konstrukce
238,87 3 344,184|411387531R00 IZabetonovánl otvorů do 0,25 m2 ve slropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových

kus 14,00000

včetně bednénl, odbedněni a výztuže (s dodáním hmot),

otvory prostoupačky ZTI:

12.23; 1 
2.24 :1 
2.25: 1 
2.29: 1 
2.32 : 1 
2.39 : 3 
2.37 : 1 
2.43:2 
2.44 : 1

2.46 : 1

2.47 : 1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

1 836,64Upraw povrchu, podlahyDíl: 6
1 836,645[6O2023194R00 lOmitky slénz hotových směsí adhéznl nátěr, dvousložková umělopryskynčná disperze na bázi m2 17,48850 1Ď6.Ů2

epoxidu, vnitřní. ,

po jednotlivých vrstvách

příprava pilířů obložených mozaikou pro štěrkování

1 1.528 
5,9605

2.40 : (0,44+0,44)*2*3,275*2 
(0.69+0,44+0,69)*3,275

251 299,43Upraw povrchů vnitrníPil: 61
142,10 53 778,41Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v

množstvi opravované plochy
v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových__________________________________

479,73600m26 611421231R00

Včetně pomocného pracovního iošenl o výšce podlahýdo 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa 
lokálni opravy stropů po demontáži svítidel:

2 23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95 
2.24 : 0,9*1,715+1,05*1.915+1,85*1.99

7,55625

7,23575

2.83B3B

3,465

2.25 : 1,925*1.475

2.26 : 1,925*1,8

Stránka 1 z 26Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.čjčislo položky Název položky
MJ množství cena I MJ Celkem

2.27:1,5-7, BÍS ' ' --------------------------------------

2 28 : 2,825*6,215

2.29 : 2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 :2,875*2,325

2.32 : 0,9*1,2+1,9*1,35

2.33 : 0,9*1,45+1,0*1,35 
2,34:5,9*0,69

2.35 : 2,9*0,69

2.36 : 3,05*0,69

2.37 : 8,2*0,69 
2.39:13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,69*(2,05+5,05)

2.41 : 9,16*6,25

2.42:9,16*2,5 '

2,43: 12,25*0,69+7,95*3

2.44 :3,05*7,74

2.45 : B,95*0,69 
2.46:2,68*4,14 
2.47:9,47*0,69 
2.48 : 3,45*0,69

| 7J612421626R00 |Omllky vnilřnl slěn vápenné nebo vápenocemenlové v podlaží ř ve schodišti hladké

plochy pod obklady r

2.23 : 1,45*0,9+(1,45+1,05‘2)*2-0,6*2 
(1,45+0,9)*2‘2-0,6*2

2,425*0,9+(2,425+1,95*2)*2-0,6*2*24),8*2

2.24 :(0,9+1,715)’2*2-0,6*2 
(1,05+1,915)*2*2-0,6*2*2

(1,85+1,99)*2*2-0,6*2-0,8*2 .

2.25 : (1,925+1,475)*2*2-0,6*2

2.26 : (1,925+1 ,B)*2*2-0,6*2 
2,28 : <1.0+0 675)*1,6

2.32 : (0,9+1,2)’2*2-0,6*2 
(1,9+1,35}*2*2-0,6*2*2

2.33 : (0,9+1,45)*2*2-0,6*2 
(1,0+1,45)*2*2-0,6*2*2 
2.39: (0,5+1,55+0,5)*1,6 
2.41 : 1,5*1,8

11,7225

17,55738

4.30813

6,79936

6.6843B

3,645

2,755

4,071

2,001

2,1045

5,656

19,93938

209,149

57,25

22,9

32,3025

23,607

6,1755

11,0952

6,5343

2,3805

| m2 | 139,59750f 283,20] 39 534,011

7,205

8,2

10,8325

9,26

9,46

12,56

12,4

13,3

3,015

7,2

10,6

a,2

7,4

4,08

2,7
2.43 : (0,7+0,35+1,2)*1,8

2.44 : (0,425+1,3)*1,8

2.45 : (0,55+1,2)*1,8

2.46 : (1,0+0,6)*1,8

4,05

3,105

3,15

2,88
I 81612421637R00 |Omilky vnilfní slěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti filutové 

otvory pro stoupačky ZTI:

2 23 : 0,9*3,275

2.24 ; 0,9*3,275

2.25 : 1,0*3,275 
2.29 :0,4*0,6*2 
2.32 : 0.9*3,275 
2.39 0,4*0,6*2*3 
2.37 : 08*0,6*2

2.43 :0,6*0,6*2+0,4*06*2

2 43 po osekání obkladů : 4,05*1,6

2.44 :06*0,6*2

2.46 : 0,6*0,6*2

2.47 : 0,6*06*2

oprava omítek kolem vybouraných požárních dvefi 
2.22 : (2,2*2+2)*0,35

2.48 : (2,2*2+2)*0,35

opravy om ilek kolem prosí u pú VZT 0,5*4 "0,1*2*54

| ňl2 J 50,67750 [ 389^5] 19 763,72]

2,9475

2,9475

3,275

0,48

2,9475

1,44

0,72

1,2

6,46

0,72

0,72

0,72

2,24

2,24

21,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce 8R: 06

Celkemmnožství cena / MJMJČíslo položky Název položkyP.č
77.ee 125 425.5B1 610,49800Oprava vnitrních vápenných omítek stén v množství opravované plochy přes 5 do 10 %,

Štukových______________________________

m2612421231RT2S

lokální opravy omítek slěrt:

2.22 : (6,7*2+3,29)*3,275-1,6*2,1

2.23 : (1,45+1,05)’2’(3,275-2)-1,2*1,275+2,4*0,2*2+1,2*0,2 
(1,45+0,9)*2*(3,275-2)

(2,425+1,95)*2*(3,275-2)-2,4*1,275+2,4*0,2*3

50,87975

6,045

5,9925

9,53625

6,66625

7,56075

9,792

2.24 : (0,9+1,715)*2*(3,275-2)

(1,05+1,915)*2*(3,275-2)

(1,65+1,99)'2*(3,275-2)

2.25 :{1,925+1,475)*2*(3,275-2)

2.26 : (1,925+1,6)*2*(3,275 2)

2.27 : (1,5+7,B15)*2*(3,275-2)-1,2*1,275+2,4*0,2*2+1,2*0,2 
2,26 : (2,625+6,215)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*2-1,0*2-0,8*2

2.29 : (2,625+1,525)*2*3,275-1,0*2-0,9*2

2.30 : (2,875+2,365)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.31 : {2,675+2,325)*2*3,275-0,8*2*2

2.32 :(0,9+1,2)*2*(3,275-2)

(1,9+1,35)*2*(3,275-2)

2.33 :(0,9+1.45)*2*(3,275-2)

{1,0+1,45)*2*(3,275-2)

2.34 : (5,9+6,215)*2*3,275-2,4*2,4*2+2,4*0,2*6-0,6*2*3 
(1,37*2+0,1 )*1,0+1,37*0,1

(1,2*2+0,1)*3,275

2.35 : (2,9+6,215)*2*3,275-2,4* 2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.36 : (3,05+6,215)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.37 : (6,2+7,74)‘2*3I275+0,69*3,275'2+0,25*3,275*4-2,4*2,4-1,2*2,4+2,4*0,2*8+1,2*0,2-0,8*2*2

8,67

9,49875

23,42325

50,812

24,6925

28,402

30,86

5,355

8,2875

5,9925

6,2475

65,91325

2,977

8,1875

53,78325

54,76575

104,4415

71,64

107,94875

224,03875

2,38 : (3,3+6,65)*2*3,6

2.39; (13,075+1,525)*2*3,275+0,5*(3,275-1,6)*2+0,325*3,275*10

2.40 ; (15,03*2+8,97*2+2*2+11,6*2+0,69*5)*3,275-1,5*2,4-4,5*2,4+2,4*0,2*4+1,5*0,2+4,5*0,2- 
1,8*2,1*2-1,45*2-0,9*2*3-0.8*2*4

2.41 ; (9,16+6,25)*2*3,275-1,5*2,4-2,7*2,4+2,4*0,2*4+1,5*0,2+2,7*0,2 0,8*2*2

2.42 : (9,16+2,51*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-0,9*2-0,8*2*2

2,43: (12,25+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,35*3,275*2-5,4*2,4*2+2,4*0,2*4+5,4*02*2-0,9*2-  
0,8*2
244 (3,05+7,74)*2*3,275+0,225*3,275*2-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

2,45 : (8,95+7,815)*2*3,275+0,69*3,275*2-2,4*2,4-5,4*2,4+2,4*02*5+5,4*0,2-1,45*2-0,8*2

90,4155

69,033

112,5065

64,62825

94,59025

59,131

102,0425

2.46 : (2,6B+7,74)*2*3275-2,4*2,4+2,4*02*3-0,6*2*3

2.47 : (9,47+7l74)-2,3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-2.4*2.4-5,4*2,4+24*0,2*5+5,4*02-0.8*2

25,739752.48 : (4,3*2+329)*3,275-3'2,4+2,4*0,2*2+3*02-1,8*2,1*2 _

| 10)612471411R00 |Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným Šlukem malta vápenocemenlová" _______________

1 na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod ) a oprášením,

1 7,46850[ 1C8.TÍ1 2 775,601

pilíře obložené mozaikou : 
2.40 : (0,44+0,44)*2*3,275*2 
(0,69-10,44+0,69)*3,275

11,528 
5,9605

3 767,21165,50000 [ gŤA2|| 111612473186ROO |Omítky vnitrní zdivá ze suchých smčsl příplatek za zabudované rohovníky________________________________

L ' omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

příprava pilířů obložených mozaikou pro slěrkováni ■ 
2.40 ; 3,275*8*2 52,4

13,13,275*4
6 234,90|25,16100[ 247,SOl[ 12|612481211RT2 |Vyztuženl vnitřních stén sklolextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

pilíře obložené mozaikou :

2.40 :(0,44+0,44)*2*3,275*2 
(0,69+0,44+0,69)*3,275 
2.23 ; l,05*(1,2+0,15)

0,9 “(1,2+0,15)

2.24:0,9*(1,2+0,15)

2 26 : 09*(1,2+0,15 )+0,15*1.2

11,528 
5,9605 
1,4175 
1,215 
1,215

1,395

Stránka 3 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod, inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.32 : 0,9*(1,2+0,15)

2.33 :0,9J(1 2*0,15)
1,215

1,215
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 746 113,02

131632411904ROD [Potěr ze suchých směsi Penetrace savých podkladů 0.251!m2
| m2 | 661,464501 64,90] 55 909,051

s rozprostřením a uhlazením

penetrace ploch před samonivelační slěrkou 
plochy s PVC :

2.22 : 6,7*3,29 
2,28:2,625*6,215

2.29 : 2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325

2.34 :5,9*6,215

2.35 : 2,9*6,215 
2.36:3,05*6,215 
2.37 : 8,2*7,74 
238 : 3,3*6,65

2.39 : 13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,69*(2,05+5,05)

2.41 : 9,16*6,25 
2.42:9,16*2,5 
2.43:12,25*7,74 
2.44 : 3.05*7,74 
2.45:8,95*7,815 
2.46 : 2,68*7,74 
2,47:9,47*7,74 
2.48 : 4,3*3,29 
Mezisoučet 
plochy s dlažbou :

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99

2.25 : 1,925*1,475 
2.26:1,925*1,8 
2.27 : 1,5*7,815

232 :0,9*1,2+1,9*1,35 
2,33 : 0,9*1,45+1,0*1,45 
Mezisoučet

22,043

17,55738

4,30813

6,79938

6,68438

36,6685

18,0235

18,95575

63,468

21,945

19,93938

209,149

57,25

22,9

94,815

23,607

69,94425

20,7432

73,2978

14,147

022,24563

7,55625

7,23575

2,63936

3,465

11,7225

3,645

2,755

39,21808
14 632415104RT3 Potír ze suchých směsí potěr cementový samonivelační tychleschnoueí, tloušťky 4 mm, ruční

zpracování__________________________________

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s dlažbou :

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95 
2.24:0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99

2.25 :1,925*1,475

2.26 : 1,925*1,8

2.27 : 1,5*7,615 
2.32: 0,9*1,2+1,9*1,35 
2.33 : 0,9*1,45+1,0*1,45

Polěrze suchých směsi poíěr cementový samonivelační ryehleschnoucí, tloušťky 8 mm, ruční 
zpracování

m2 39,21888 2Í1,40 10 644,00

7,55625 
7,23575 
2,83938 

3,465 
11,7225 

3,645 
2,755

15 632415108RT3
m2 822,24563 305,80 300 777,45

s rozproslřením a uhlazením 
plochy s PVC :

2.22 : 6,7*3,29 
2.2B: 2,825*6,215

2.29 : 2,825*1,525

2.30 : 2,675*2,365

2.31 : 2,875*2,325

2.34 : 5,9*6,215

2.35 : 2,9*6,215 
2 36:3,05*6,215

22.043

17,55738

4,30813

6,79938

6,68436

36,66B5

18,0235

18,95575

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy Zš a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

P,č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
63,468

21,945

19.9393B

209,149

57,25

2.37 ; 8,2*7,74

2.38 ; 3,3*6,65 
2,39; 13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,69*<2,05+5,05)

2.41 ; 9,16*6,25

2.42 : 9,16*2,5

2.43 : 12,25*7,74

2.44 : 3,05*7,74

2.45 : 8,95*7,815

2.46 : 2,68*7,74 
2.47:9,47*7,74

2.48 : 4,3*3,29 _________________

!

22,9

94,815

23,607

69,94425

20,7432

73,2978

14,147

119 3 05,661| m2 | 1 683,710141 70,74]161632441491R00 |PotSr litý anhydritový broušeni anhydritových potěrů Přebroušeni podlah

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

PVC :

Začálek provozního součlu 
2,22 : 6,7*3,29

2.28 : 2,825*6,215

2.29 : 2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2675*2,325 
2,34 : 5,9*6,215 
2,35:2,9*6,215

2 36:3,05*6,215

2.37 : 6,2*7,74

2.38 : 3,3*6,65 
2,39: 13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,69*(2,05+5,05)

2.41 : 9,16*6,25 
2.42:9,16*2,5

2.43 : 12,25*7,74

2.44 : 3,05*7,74

2.45 : 8,95*7615 
2.46:2,68*7,74

2.47 : 9,47*7,74

2.48 : 4,3*3,29 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
dvojnásobné broušeni : 822,245630*2

22,043

17,55738

4,30813

6,79938

6,68438

36,6685

18,0235

18,95575

63,468

21,945

19,93930

209,149

57,25

22,9

94,815

23,607

69,94425

20,7432

73,2978

14,147

822,24563

1644.49126

dlažba :

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1.05*1,915+1,85*1,99

2.25 : 1,925*1,475

2.26 :1,925*1,8

2.27 : 1,5*7,815

7,55625

7,23575

2,83936

3,465

11,7225

3,645

2,755
2.32:0,9*1,2+1,9*1,35 
2.33:0,9*1,45+1,0*1,45

6,86817 9 283,00 82145,86171631416221 .VL Mazarina z betonu rychleschnouclho, (I. 40- 60 mm, syslémové řešení včetně výztuže, vyzrání 
do 5 dní

m3

Žačálek provozního součlu

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1.05*1,915+1,85*1,99

2.25 ; 1,925*1,475 
2,26: 1,925*1,8 
2.27 ; 1,5*7615

2.32 : 0,9*1,2+1,9*1,35

2.33 ; 0,9*1,45+1,0*1,45 
Meiisouňet

Konec provozního součlu

7,55625

7,23575

2,83938

3,465

11,7225

3,645

2,755

39,21868

Stránka 5 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.čJČíslo položky Název položky
MJ množství cena I MJ Celkem

39,21888*0,09

plochy s PVC :

Začátek provozního součtu 
2.22:6,7*3,29 
2.28 :2,825*6,215 
2,29-2,825-1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325

2.34 : 6,9*6,215

2.35 :2,9*6,215 
2.36:3,05*6,215 
2 37 : 8,2*7,74 
2.38 : 3,3*6,65 
2,39: 13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,69*(2,05+5,05)

2.41 : 9,16*6,25

2.42 : 9,16*2,5 
2.43: 12,25*7,74

2.44 : 3,05*7,74

2.45 : 8,95*7,815 
2.46:2,68*7,74

2.47 : 9,47*7,74

2.48 :4,3*3,29 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
10% ploch : 822,24563*0,06*0,1

__________________ rýhy pro vynesení hmotnosti VZT jednotek z 1.NP : 0,15*0,1*1,5*6*3

I 18|631663111VL |Oprava trhlin v podlaze, viz technická zpráva, certifikovaný systém

3,5297

22,043 
17,55738 
4,30813 
6,79938 
6,68438 
36,6685 
18,0235 

1B,95575 
63,468 
21,946 

19,93938 
209,149 

57,25

f

\

22,9

94,815

23,607

69,94425

20,7432

73,2978

14,147

822,24563

4,93347

0,405

| m | 177,000001 1 0Q3,00| 177 531.001
plochy s PVC

2.22 : 5
5

2.20 : 4

2.29 : 1

2.30 : 2
2.31 :2
2.34 : 8

2.35 : 4 
2.36:4

2.37 : 13

2.38 :5
2.39 : 4

2.40 : 52

2.41 : 12

2.42 : 5 
2.43; 19

2.44 : 5
2.45 : 12 
2.46:4 
2.47 : 13 
2.48:3

4

1

2

2

a
4

4

13

5

4

52

12

5

19

5

12

4

13

3
Díl: 64 Výplně otvorů 12 062,52

19 642944121RT2 Ocelové zárubné osazované dodatečně Strky 600 mm , výšky 1970 mm, hloubky 110 mm kus 2,00000 1 370,20 2 740,52

^vané nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky 

2.23: 2
2

| 201642945112R00 jOsazeni ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, přes 2,5 do 6,5 m2 kus _______________________________________________________________________ 2,00000 [______________ ______________

protiplynových dveři bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdivá 
napr. s uklínovánim, s případným pňvařenim k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění 
2.22: I 
2.48 ; 1

4 601,001 9 322,00|
a

1

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce B06R:

cena IMJ CelkemP.č Číslo položky Název položky M.J množství
44 727,24.ešení a stavební výtahyDíl: 94

S1,92[ 44 727,241l in2 I 861.464 50121|941955002ROO |Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m
penetrace ploch před samonivelačni stěrkou ■ 
plochy s PVC:

22,043

17,55738

4,30813

6,79938

6,68438

36,6685

18,0235

18,95575

63,468

21,945

19,93938

209,149

57,25

2,22:6,7*3,29

2.28:2,825*6,215

2.29:2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325 
2.34 : 5,9*6,215 
2,35:2,9*6,215

2.36 : 3,05*6,215

2.37 : 8,2*7,74

2.38 : 3,3*6,65 
2.39:13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+6,97*2,6+2*3,29+0,69*{2,05+5,05)

2.41 :9,16*6,25

2.42 : 9,16*2,5

2.43 : 12,25*7,74

2.44 : 3,05*7,74

2.45 : 8,95*7,815

2.46 : 2,68*7,74 
2 47 : 9,47*7,74 
2.48 : 4,3*3,29 
Mezisoučet 
plochy s dlažbou

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99

2.25 : 1,925*1,475

2.26 : 1,925*1,8 
2 27 : 1,5*7,815

2.32 :0,9*1,2+1,9*1,35

2.33 :0,9*1,45+1,0*1,45 
Mezisoučet

22,9

94,815

23,607

69,94425

20,7432

73,2978

14,147

822,24583

7,55625

7,23575

2,83938

3,465

11,7225

3,645

2,755

39,21888

35 578,48Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchPil: 95
41,Sb 35 578,48861,46450Vyčištění budov a oslatnlch objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zanzovacich 
předmětů před předáním do užívání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

m222 952901111R00

penetrace ploch před samonivelačni stěrkou : 
plochy s PVC :

2,22 : 6,7*3,29 
2 28 : 2,825*6,215

2.29 : 2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325

2.34 : 5,9*6,215

2.35 : 2,9*6,215

2.36 : 3,05*6,215

2.37 : 8,2*7,74 
2 38 : 3,3*6,65

2 39 . 13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2.6+2*3,29+0,69*(2,05+5,05)

2.41 19,16*6,25

2.42 : 9,16*2,5

2.43 : 12,25*7,74

2.44 : 3,05*7,74

2.45 : 8,95*7,815 
2 46 : 2,68*7,74

22,043

17,55738

4,30813

6,79938

6.6B438

36,6685

18,0235

18,95575

63,468

21,945

19,93938

209,149

57,25

22,9

94,615

23,607

69,94425

20,7432

Stránka 7 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

06 2.NP sekce B

P.čjčislo položky Název položky
MJ množství cena / MJ Celkem

2.47 : 9,47*7,74

2,4B : 4,3*3,29 
Mezisoučel 
plochy s dlažbou :

2.23 : 1,45*1,05+1,35*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99 
2.25: 1,925*1,475 
2.26:1,925*1,6

2.27 : 1,5*7,815 
2.32 : 0,9*1,2+1,9*1,35 
2.33: 0,9*1,45+1,0*1,45 
Mezisoučet

73,2978

14,147

822,24563

7,55625

7,23575

2,83938

3,465

11,7225

3,645

2,755

39,21888
Pil: 96 Bourání konstrukcí 40

23 962031133R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dulých, na jakoukoliv
mailu vápenou nebo vápenocementovou. tloušťky do 150 mm . . . .

nebo vybouráni olvorů průřezové plochy pres 4 m2 v pfičkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 5 kPa Í150' 
kg/m2), *

2.21 - pitka : 0,3*1,4*2*2

Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm. plochy do 4 m2

m2 1.68000 1S3.3S 257,68

1,68
24 965042131R00 m3 7.55661 3 608,66 27 253,29

Začálek provozního součlu

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99 
2.25:1,925*1,475

2.26 : 1,925*1,8

2.27 :1,5*7,015

2,32 : 0,9*1,2+1,9*1,35

2.33.0,9*1,45+1,0*1,45

Mezisoučel

Konec provozního součlu 
39,21888*0,06 
plochy s PVC :

Začátek provozního součlu 
2,22 :6,7*3,29

2.28 : 2,825*6,215

2.29 : 2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325

2.34 : 5,9*6,215

2.35 : 2,9*6,215 
2.36:3,05*6,215 
2.37:8,2*7,74

2.36 : 3,3*6,65

2.39 : 13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,B9'(2,05+5,05)

2.41 : 9,16*6,25

2.42 : 9,16*2,5

2.43 : 12,25*7,74

2.44 : 3,05*7,74 
2.45:8,95*7,815

2.46 : 2,68*7,74

2.47 : 9,47*7,74 
2.48:4,3*3,29 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
10% ploch : 822,24563*0,06*0,1

rýhy pro vynesení hmotnosti VZT jednotek z 1.NP : 0,15*0,1*1,5*6*2

Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem
nebo leracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

potěr pod dlažbou :

Začátek provozního součlu

7,55625

7,23575

2,83938

3,465

11,7225

3,645

2,755

39,21888

2,35313

22,043

17,55738

4,30813

6,79938

6,68438

36,6685

18,0235

18,95575

63,468

21,945

19,93938

209,149

57,25

(

22,9

94,815

23,607

69,94425

20,7432

73,2978

14,147

627,24563

4,93347

0,27
25 965043331R00

m3 1,17657 4 237,69 4 985,94

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 8 z 26



_____________________ ___________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
7,55625

7,23575 
2,83930 

3,465 
11,7225 

3,645 
2,755 

39,21 B8B

2.23 : 1,45*1,05+1,45-0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99

2.25 : 1,925*1,475

2.26 : 1,925*1,8

2.27 : 1,5*7,615 
2,32:0,9‘1,2+1,9*1,35 
2.33:0,9*1,45+1,0*1,45 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
39,21888*0,03 1,17657

462,7839,21888 11,8026Í965048250R00 [Bourání podkladů pod dlažby nebo lítých celistvých dlažeb a mazanin dočištění povrchu po 
vybourání dlažeb od cementové malty, plochy do 50%_______________________________

m2

7,55625

7,23575

2,83938

3,465

11,7225

3,645

2,755

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,05*1,99

2.25 : 1,925*1,475 
2.26:1,925*1,8 
2.27 : 1,5*7,815 
2.32:0,9*1,2+1,9*1,36

2.33:0,9*1,45+1,0*1,45
2 582,1739.218B8 85,8427|965081713R00 |Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolilových,

plochy přes 1 m2___________ _____________________________________________________
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár

m2

7,55625

7,23575

2,83936

3,465

11,7225

3,645

2,755

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9*2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99 
2.25:1,925*1,475

2.26 :1,925*1,8

2.27 : 1,5*7,815 
2.32:0,9*1,2+1,9*1,35 
2.33:0,9*1,45+1,0*1,45

ie.S2| 644,28139,00000pl kus |j 28|96Ů061125ROO [Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 _
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních zmén,

2.23 : 3
2.24 : 3

3

3

12.25 :1
2.26 : 1

2.27 : 1

2.28 : 1

2.29 : 1

2.30 : 1

2.31 : 1

2.32 : 2
2.33 : 2
2.34 : 2
2.35 ; 1

2.36 : 1

2.37 : 2
2.38 : 2
2.39 : 1

2.40 : 2
2.41 : 1

2.42 : 2
2.43 : I 
2.44:2 
2.45:3 
2,46: 1 
2 47 ; 1 
2.48:0

l

1

\
1

1

1

2

2

2

1

1

2

2

1

2

1

2

1

2

3

1

1

60/t6|2,000001.. 3Ó»w|1 kus I| 29 |96B071125R0Q |Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 __

5 případným uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn, 
2.48: 2 2

Stránka 9 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

Číslo položkyp.e Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
30 968O72455RO0 Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 11,13900 303,78 4 385,98

Víelně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 Kg/m2).

2.22 : 1,95*2,25 4,3875

4,38752.38: 1,95*2,25 
2,23 : 0,6*1,97*2 2,364

Díl: 97 Prorážení otvorů 56 644,40
31|971011311RQ0 IVybouráni výplni olvorů z lehkých betonů tloušťky do 150 mm, plochy do 0,25 m2 | kus | 54,00000] 82,80|

z prefabrikovaných stěnových dílců, včeíně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
prostupy pro VZT : 54

4 471,201

54
32 971O33531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném zjakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv mailu vápenou nebo vépenocemenlovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm
m2 18,11750 83.21 964,03

základovém nebo nadzákladovém,

Vietně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kglm2). 
otvory pro stoupačky ZTI:

2.23 : 0,9*3,275

2.24 : 0,9*3,275

2.25 : 1,0*3,275 
2.29 :0,4*0,6*2 
2.32 : 0,9*3,275 
2.39 :0,4*0,6*2*3 
2.37 : 0,6*06*2

2.43 : D,6*06*2+0,4*0,6*2

2.44 :06*0,6*2

2.46 : 0,6*06*2

2.47 ;0,6*06*2__________________________________________

Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky přes 120 mm, plochy dol kus 
0,09 m2

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg(m2), 
otvory prostoupačky ZTI:

2.23 :1
2.24 :1
2.25 :1 
2.29 : 1 
2.32 : 1 
2.39:3 
2.37 : 1

2.43 : 2
2.44 : 1

2.46 ; 1

2.47 : 1

otvory pro VZT :

2.25 :2

2,9475

2,9475

3,275

0,46

2,9475

1,44

0,72

1,2

0,72

0,72

0,72 I33 972012211R00
16,00000 181.63 2 426,08

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

I

2
34 978011121R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocemenlových vnilfnlch slropir, v rozsahu do 10 % m2 479,73600 9,20 4 413,57

lokální opravy síropú po demontáži svílidel: 
2.23 : 1,45*1,05+1 45*0,9+2,425*1,95 
2 24 ; 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,89

2.25 : 1,925*1,475

2.26 : 1,925*16

2.27 : 1,5*7615

2.28 : 2,825*6,215

2.29 : 2,825*1 525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325 
2.32:0,9*1,2+1.9*1,35

2.33 : 0,9*1,45+1,0*1,45

2.34 : 5,9*069

2.35 ; 2,9*0,69

2.36 : 3,05*0,69

7,55625

7,23575

2,83938

3,465

11,7225

17,55738

4,30813

6,79938

6,68438

3,645

2,755

4,071

2,001

2,1045

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 10 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

P.č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ CelkemMJ
5,658

19,93938

209,149

57,25

2.37 :8,2*0,69

2.39 : 13,075*1,525

2.40 ; 15,03*11,6+8,97*2,6+2-3,29+0,69'(2,05+5,05)

2.41 : 9,16*6,25 
2 42 : 9,16*2,5

2.43 : 12,25*0,69+7,95*3

2.44 : 3,05*7,74 
2.45; 8,95*0,69

2.46 : 2,66*4,14

2.47 : 9,47*0,69

2.48 : 3,45*0,69

22,9

32,3025

23,607

6,1755

11,0952

6,5343

2,3805

9,20 14 816,58I 35 978013121R00 Otlučení omllek vápenných nebo vápenocemenlových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 % m2 1 610,49800

lokální opravy omítek stán :

2.22 : (6,7*2+3,29)*3,275-1,8*2,1

2.23 : (1,45+1,05)’2*(3,275-2)-1,2*1,275+2,4*0,2*2+12*0,2 
(1,45+0,9)'2*(3,275-2)

(2,425+1,95)*2‘(3,275-2)-2,4*1,275+2,4*0,2*3

2.24 : (0,9+1,715)*2*(3,275-2)

(1,05+1,915)*2*(3,275-2)

(1,85+1,99)*2'(3,275-2)

2.25 1 (1,925+1,475)*2*(3,275-2)

2.26 (1,925+1,8)*2*(3,275-2)

2.27 ; (1,5+7,815)*2*(3,275-2)-1,2*1,275+2,4*0,2*2+1,2*0.2

2.28 : (2,825+6,215)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*2-1,0*2-0,8*2

2.29 : (2,825+1,525)*2*3,275-1,0*2-0,9*2

2.30 : (2,875+2,365)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.31 : (2,875+2,325)*2*3,275-0,0*2*2

2.32 : (0,9+1,2)’2*(3,275-2)

(1,9+1,35)*2*(3,275-2)

2.33 : (0,9+1,45)*2’(3,275-2)

(1,0+1,45}*2*(3,275-2)

2.34 : (5,9+6,215)*2*3,275-2,4*2,4*2+2,4*0,2*6-0,6*2-3 
(1,37-2+0, t)*1,0+1,37*0,1

(1,2*2+0,1)*3,275

2.35 : (2,9+6,215)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.36 : (3.05+6,215)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.37 ; (8,2+7,74)*2*3,275+0,69-3,275*2+0,25*3,275*4-2,4*2,4-1,2*2,4+2,4*0,2*6+1,2*0,2-0,8*2*2

50,87975

6,045

5,9925

9,53625

6,66825

7,56075

9,792

6,67

9,49875

23,42325

50,812

24,6925

28,402

30,86

5,355

8,2875

5,9925

6,2475

65,91325

2,977

8,1875

53,78325

54,76575

104,4415

71,64

107,94875

224,03875

2.38 : (3,3+6,65)*2*3,6

2.39 ; (13,075+1,525)*2*3,275+0.5-(3.275-1,6)*2+0,325*3,275*10

2.40: (15,03*2+6,97*2+2*2+11,6*2+0,69*5)*3.275-1,5*2,4-4,5*2,4+2,4*0,2*4+1,5*0,2+4,5*0,2- 
1,8*2,1*2-1,45*2-0,9*2*3-0,8*2*4

2.41 : (9,16+6,25)*2*3,275-1,5*2,4-2,7*2,4+2,4*0,2*4+1,5*0,2+2,7*0,2-0,8*2,2

2.42 ; (9,16+2,5)*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-0,9*2-0,8*2*2

2.43 : (12,25+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,35*3,275*2-5,4*2,4*2+2,4*0,2*4+5,4*0.2*2-0,9*2- 
0,8*2

2.44 : (3,05+7,74)*2*3,275+0,225*3,275*2-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

2.45 : (8,95+7,815)*2*3,275+0,69*3,275-2-2,4*2,4-5,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-1,45*2-0,8*2

90,4155 
69,033 

112,5065

64,62825

94,59025

2.46 : (2,68+7,74)-2‘3,275-2,4-2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*3

2.47 : (9,47+7,74)'2‘3,275+0,69*3,275*2+0,25*3.275*2-2,4*2,4-5,4*2,4+214*0,2*5+5,4-0,2-0,8‘2

59,131

102,0425

2,48 : (4,3*2+3,29)*3,275-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,8*2,1*2 25,73975

66,38 12618,17Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stán, v rozsahu do 100 % rn2 146,0775036 976013191R00

plochy pod obklady:

2.23 : 1,45*0,9+(1,45+1,05*2)-2-0,6*2 
(1,45+0,9)*2*20,6*2

2,425*0,9+(2,425+1,95‘2)*2-0,6*2*2 0,8*2

2.24 : (0,9+1,715)*2*2-0,6*2

7,205

8,2

10,8325

9,26

Stránka 11 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruD2

R. 06 2.NP sekce B

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
(1,05+1,915)"2*2-0,6*2*2

(1,B5+1l99)’2*2-0,6*2-0,8*2 
2.25: (1,925+1,475)*2*2-0,6*2 
2.26 : (1,925+1,8)*2*2-0,B'2 
2.28 : (1,0+0,6T5)*1,a

2.32 : (0,9+1,2)*2*2-0,6'2 
(1,9+1I35)*2*29,6*2*2

2.33 : (0,9+1,45)'2*2-0,6’2 
(1,0+1,45)*2*2-0r6*2*2 
2.39 : (0,5+1,55+0,5)*1,6 
2.41 :1,5*1,8

2.43 : (0,7+0,35+1,2)*1,8+4,05*1.6

2.44 : (0,425+1,3)*1,6

2.45 -.(0,55+1,2/1,8

2.46 :(1,0+0,6}"l ,8

9,46

12,56

12,4

13,3

3,015

7,2

10,6

8,2

7,4

4,08

2,7

10,53

3,105 !
3,15

2,88

37 978059531R00 Odsekáni a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 150,27750 Tiížě 16 934,77
m2

včelně otlučeni podkladní omítky až na zdivo,

2.23 : 1,45*0,9+(1,45+1,05*2)*2-0,6*2 
(1,45+0,S)*2‘2-0,6*2

2,425*0,9+(2,425+1,95*2)*2-0,6*2-243,8*2

2.24 : (0,9+1,715}*2*2-0,6*2 
(1,05+1,915)*2*2-0,6*2*2

(1,85+1,99)*2*2-0,6*2-0,8*2

2.25 : (1.925+1,475)*2*2-0,6*2

2.26 : (1,925+1,8)*2*2-0,8’2 
2.28 : (1,0+0,675)*1,8

2.32 : (0,9+1,2}*2*2-0.6*2 
(1,9+1,35)*2*2-0,6*2*2

2.33 : (0,9+1,4 5)*2*2-0,6*2 
(1,0+1,45)*2*24),6*2*2 
2.39: (0,5+1,55+0,5)*1,6 
2.41 : 1,5*1,8

2.43 : (0,7+0,35+1,2)-1,8+4,05*1,6

2.44 : (0,425+1,3)*1,8

2.45 : (0,55+1,2)*1,8

2.46 .(1,0+0,6)*1,8

2.21 - pitka : (0,15+0,3+0,6+0,3+0,15)*1,4’2

7,205

8,2

10,8325

9,26

9,46

12,56

12,4

13,3

3,015

7,2

10,6

8,2

7,4

4,08

2,7

10,53

3,105

3,15

2,88

4,2

Díl: 99 Staveniátní přesun hmot__________________________________________
Přesun hmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů

Přesun hmol pro opravy a údržbu do výšky 12 m

33 595,06
38 999281108R00 t 55,82429 sffTSo 33 595,06

oborů 801, 803, 811 a 812

Pil: 711 Izolace proti vodě 85 021,32
39|7112120Q0R00 |lzolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nálěry, stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky 7 996,67|] rn? | 178,816381 4472]

pod dlažby:

2.23 : 1,45*1,05+1,45-0,9+2,425*1,95 
224 : 0,9’1,715+1,05*1,915+1,85*1,99 
2.25 : 1,925-1,475

2.26: 1,925*1,8 
2.27 : 1,5*7,815

2.32 : 0,9*1,2+1,9*1,35

2.33 :0,9*1,45+1,0*1,45 
pod obklady:

2.23 : 1,45*0,9+(1,45+1,05-2J-2 0,6*2 
(1,45+0,9)-2'2-O,6*2

2,425*0,9+(2,425+1,95*2)*2-O,6*2*2-0,8*2

2.24 : (0,9+1,715)*2*2-0,6'2 
(1.05+1,915)*2'2-0.6-2-2 
(1,85+1,99)'2*2-0,6*2-0.B‘2

7,55625 
7,23575 
2,83938 

3,465 
11,7225 

3,645 
2,755

7,205

8,2

10,8325

9,26

9,46

12,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ množství
12,42.25 : (1,925+1,475)*2*2-0,6*2

2.26 :(1,925+1,8)'2*2-0,8* 2 
2.26 : (1,0+0,675)*1,8

2.32 : (0,9+1,2)'2-2-0,6-2 
(1,9+1,35)*2*2-0,6*2*2

2.33 :(0,9+1,45)*2*2-0,6*2 
(1,0+1,45)*2*2-0,6*2'2 
2,39 : (0,5+1,55+0 5)*1,6 
2.41 ; 1,5*1,6

2.43 (0,7+0,35+1 2)*1.6

2.44 : (0,425+1,3)*1.8 
2.45: (0,55+1,2)*1,8 
2.46: (1,0+0,6)’16

13,3

3,015

7,2

10,6

8,2

7,4

4,08

2,7

4,05

3,105

3,15

2,88

| 40|711212Q01R00 |lzolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nátěry, stěrky nálSr hydroizolační proti vlhkosti

pod dlažby

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99

2.25 : 1,925*1,475

2.26 : 1,925*1,8

2.27 : 1,5*7,815 
2,32:0,9*1,2+1,9*1,35 
2.33 : 0,9*1,45+1,0*1,45 
pod obklady:

2.23 : 1,45*0,9+(1,45+1,05*2)'2-0,6*2 
(1,45+0,9)*2*2-0,6*2

2,425*0,9+(2,425+1,95*2)*2-0,6*2*2-0,8*2

2.24 : (0,9+1,715)*2*2-0,6*2 
(1,05+1,915)*2*2-0,6*2*2 
(1,85+1,99>*2*2-0,6*2-0,8*2 
2.25: (1,925+1,475)*2*2-0,6*2 
2.26: (1,925+1,8)*2*243,8*2

2 28 : (1,0+0,6751*1,8

2.32 : (0,9+1,2)*2*24),6*2 
(1,9+1,35)*2‘2-0,6*2*2

2.33 ' (0,9+1,45)*2*2-0,6*2 
(1,0+1,45}*2*2-0,6*2*2 
2.39 : (0,5+1,55+0,5)*1,6 
2.41 :1,5*1,8

2,43: (0,7+0,35+1,21*1,8 
2.44: (0,425+1,31*1,8 
2.45 : (0,55+1,21*1,8

Fnigf 178,816381 232,941 41 653,49|

7,55625

7,23575

2,83938

3,465

11,7225

3,645

2,755

7,205

6,2

10,8325

9,26

9,46

12,56

12,4

13,3

3,015

7,2

10,6

8,2

7,4

4,08

2,7

4,05

3,105

3,15

2,882.46 : (1,0+0,6)*!,8
35 109,84181,54000 193.40411711212601ROO [Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nálSry, stěrky doplňky 

lesnici pás do spoje podlaha slěna š 120 mm

m

12,72.23 : (1,45+0,9)*2+2*4 
(1,45+0,91*2+2*4 
(2,425+1,951*2+2*4

2.24 : (0,9+1,7151*2+2*4 
(1,05+1,9151*2+2*4 
(1,85+1,99)*2+2*4

2.25 :(1,925+1,475)*2+2‘4

2.26 : (1,925+1,8)*2+2*4 
2.28 : 1,8

2.32 : (0,9+1,2)*2+2*4 
(1,9+1,35)*2+2*4

2.33 : (0,9+1,45)*2+2*4 
(1,0+1,451*2+2*4

2 39 : 1,6*2

12,7

16,75

13,23

13,93

15,66

14,8

15,45

1,8

12,2

14,5

12,7

12,9

3,2

3,62 43 : 1,6*2 
2 44:1,8 1,8

Stránka 13 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_________________________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.čJ Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.45 : 1,8

2.46 : 1,8
1,8

1,8
I 42|998711102RQ0 | Přesun hmol pro izolace proti vodě svisle do 12 m 1 0,32095 [ 814,20| 261,321

50 m vodorovné měřeno od těžišlě půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Dít: 713 Izolace tepelné 57 156,92
43 [713541201R00 |Tmelenl protipožárním tmelem spár2 x 15 mm'

m 6.40000 698,20_ ________________________________________________________ .t^__________________ 4 455,661
Protipožární tmel v práškové podobě se rozmíchá s vodou. Hmotou se vyplňuji a vyrovnávají spáry protipožárních desek a řezných hran. V ceně je dodávka

čela elektro opláštění: (0,15+0,25)*2'8 6,4
44 713561132RT1 Prolipožárnl podhledy zavěšené Protopožáml podhledy zavěšené - protipožární odplnost 

podhledu El 45, působení ohně zdola i shora,_______

I
m2 80,94400 843,10 52 055,09

Monláž závěsu T-proflI pomoci šroubů. Na závěs je připevněn CD prolit šrouby a na něho pomoďvrutů protipožární desky ve dvou vrstvách. Desky jsou k 
sobě upevněny svorkami. Spáry mezi deskami a hlavy vrulú jsou přelaženy protipožárním tmelem. V ceně je i dodávka všech materiálů.

I
opláštění rozvodů elektro 150x250 mm :

__________________ |0,15+0,25)*2"(6,7*2+15,03*2+8,97*2+2*2+11.6-2+3,29+0,69*4,3*2)

1 45|998713102R00 |Pfesun hmol pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m

60,944

rn 2,19033[ 295,001 646,151
50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářská 32 838,29
46 766661112R00 Monláž dveřních křidel kompletovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zářubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm 
Monláž komplelizovaných dveří vč. zámku.

2.23 : 2

kus 2,00000 33630 672,60

2
| 47|766670021R00 |Monláž obložkové zářubně a dveřního křidla Monláž kliky a štítku ' FkušT 4,00000f 236.001 944, QQ|

2.22 : 1

2.48 : 1 
2.23 : 2

1

I

2
| 48|766411621VL (Demontáž obloženi stěn | m2 | 106.75930[ 236,00! 25195,191

2.27 : 1,5*(0,92+0,35)

2.28 : 2,575*(0,92+0,69)

2.30 : 2,875*(0,92+0,69)

2.34 : (2,5+3)*(0,92+0,69)

2.35 ; 2,65*{0,92+0,69)

2.36 ; 2,8"(0l92+0,69)

2.37 : 2,2-(0,92+0,69)+0,69*0.92

2.40 : (5,05+2,05)‘(0,92+0,69)

2.41 : (2,05+2,95>*(0,92+0,4)

2.43 : 5,6*2*(0,92+0,69)

2.44 : 2,75*(0,92+0,69)

2.45 : (2,7+5,6)*(0,92+0,69)

2.46 : 2,68^(0,92+0,69)

2.47 : (2,62+5,6)‘(0,92+0,69)

2.48 : 1,5*(0,92+0,35)+0,35*0,92*2 
dřevěné části krytů otopných těles :

1,905

4,14575

4,62875

8,855

4,2665

4.5D8

4,1768

11,431

6,6 !
18,032 
4,4275 
13,363 
4,3148 

13,5562 
2,549

[ 49|54914587R |Kliky se štítem | kus | 4,00000[ 3 068,00|767,001
2.22 : 1

2.48 :1 
2 23 : 2

1

1

2
| 50|54915360RX | WC zámek Jednostranný* | kus | 2,00000! 177.00] 354,00|

2.23 : 2
2

51 61161801R dveře vnitřní š = 600 mm, h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; olevíravé; počal křídel 1; plné; dub, 
buk, jasan, mahagon_______  ’

kus 2,00000 1281,48 2 562,96

2.23 : 2 2
| 52 |99B766102ROD |Pfesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m rn 0,03520| 1 180,00] 41,541

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 549 500,25
Monláž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošl pro podhledy rošt pro rovnou, m2 
částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,

Dodávka a monláž hlavního profilu, příčných prolilů, obvodového profilu a zavěšovaciho prvku. ■ 
2,22 : 6,7*3,29

53 767586101RT1
815,77863 761,10 620889,12

22.043

34,36752.34: 5,9*(6,2150,691+5,9*0,3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

Celkemp,e Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
16,8925 

17,76625 
60,27

2,35:2,9*(6,215-0,69)+2,9'0,3

2.36 :3,05*(6,215-0,69)+3,05‘0,3

2.37 :8,2*(7,74-0,69)+8,2*0,3 
2.43 : 12,25'(7,74-0,44)+12,25*0,3

2.45 : 8,95*(7,815-0,69)+8,95*0,3

2.46 : 2,6B*(3,6+4,14-0,69)+2,6B*0,3

2.47 : 9,47*(7,74-0,69)+9l47‘0,3

2.48 : 4,3*2,6+3,45*0,8

2.23 : 2,425*(1,95-0,3)+2,425*0,3+1,45*(1,05-0,3)+1,45*0,3+1,45*0,9

2.24 ; 1,65*1,99+0,975*1,715+1,05*1,915

2.25 : 1,925*1,475

2.26 :1,925*1,8

2.27 : 1,5‘(7,815-0,3)+1,5'0,3

2.28 : 2,825*f6,215-0,69)+2,825*0,3

2.29 : 2,825*1,525

2.30 ; 2,675*(2,365-0169)+2,B75*0,3

2.31 : 2,675*2,325

2.32 : 1,9*1,35+0,9*1,2 
2.33: 1*1,45+0,9*1,45

2.39 : 13,075*1,525+1,55*0,5
2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+(2,05+5,05)*0,8

2.41 : (9,16-0,69)*6,25+(2,05+2,95)*0,3

2.42 ; (9,16-0,69)*2,5+1,95*0,3

2.44:3,05*7,05+2,75*0,3 ______

93,1

66,45375

19,698

69,6045

13,94

7,55625

7,36438

2,83938

3,465

11,7225

16,45563

4,30813

5,67813

6,68438

3,645

2,755

20,71438

209,93

54,4375

21,76

22,3275

740.30. 611 262,93541767586201RT1 iMonláž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou m2 815,77863

22,043

34,3675

16,8925

17,76625

60,27

2.22:6,7*3,29

2.34 : 5,9*(6,215-0,69)+5,9*0,3 
2.35: 2,9*(6,215-0,69)+2,9*0,3

2.36 : 3,05*(6,215-0,69)+3,05*0,3

2.37 : 8,2‘(7,74-0,69)+8,2*0,3 
2.43 : 12,25*(7,74-0,44)+12,25*0,3

2.45 : 8,95*(7,815-0,69)+B,95*0,3

2.46 : 2,6B*(3,6+4,14-0,69)+2168*0,3

2.47 : 9,47*(7,74-O,69)+9,47’0,3

2.48 : 4,3*2,6+3,45*0,6

2.23 ; 2,425*(1,95-0,3)+2,425*0,3+1,45*(1,05-0,3)+1,45*0,3+1,45*0,9

2.24 : 1,85*1,99+0,975*1,715+1,05*1,915

2.25 : 1,925*1,475

93,1

66,45375 
19,698 

69,6045 
13,94 

ř,55625 
7,36438 
2,83938 

3,465 
11,7225 

16,45563 
4,30813 
5,67813 
6.6B438 

3,645 
2,755 

20,71438 
209,93 

54,4375 
21,76 

22,3275

2.26 : 1,925*1,8

2.27 : 1,5’(7,815-0,3)+1,5*0,3

2.28 : 2,825*(6,215-0,69) +2,B25*0,3 
2.29:2,825*1,525

2.30 : 2,875*(2,365-0,69)+2,675*0,3

2.31 : 2,875*2,325

2.32 : 1,9*1,35+0,9*1,2

2.33 : 1*1,45+0,9*1,45

2.39 : 13,075*1,525+1,55*0,5

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+(2,05+5,05)*0ia

2.41 : (9,16-0,69)*6,25+(2,05+2,95)*0,3

2.42 : (9,16-0,69)'2,5+1,95*0,3 '

2.44 : 3,05*7,05+2,75*0,3 _______
11 414.131| mZ | 366,91950) 29.50]I 551767581801R00 | Demontáž podhledů kazet

22,043

34,3675

16,8925

17,76625

60,27

75,82

66,45375

2.22 : 6,7*3,29

2.34 :5,9*(6,215-0,69)+5,9*0,3

2.35 : 2,9*(6,215-0,69)+2,9*0,3

2.36 : 3,05*(6,215-0,69)+3,05*0.3

2.37 : 8,2‘(7,74-0,69)+B,2*0,3

2.43 : 12,25*(7,74-0,44)-7,95*3+(7,95+3)*2*0,3+12,25*0,3 
2.45 : B,95*(7,815-0,69)+8,95*0,3

Stránka 15 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_________________________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.46 : 2,68*3,6+2,66*0,3

2.47 ; 9,47*(7.74-0,69>+9,47*0,3

___________ 2.40 : 4,3*2,6+3,45*0,6

| 56|767582BQ0R00 |DemonlAžpodhledů roštů

10,452

69,6045

13,25

| m2 | 3B6,91950f 163,40] 59 353,45|
2.22 : 6,7*3,29

2.34 :5,9*(6,215-0,69)+5,9*0,3 
2.35:2,9*(6,215-0,69)+2,9*0,3

2.36 : 3,05*(6,215-0,69)+3,05‘0,3

2.37 : 8,2*(7,74-0I69)+6,2*0,3

2,43 : 12,25‘(7,74-Ol44)-7,95*3+(7,95+3)*2*0,3+12,25*0,3

2.45 : a,95*(7,815-0,69)+8,95‘0,3

2.46 : 2,6B*3,6+2,68*0,3

2.47 : 9,47*(7,74-0,69)+9,47*0,3

__________________ 2.48 : 4,3*2,6+3,45*0,6___________________

I 57 |767646522R00 [Montáž dveří protipožárních uzávérú, výšky přes 1970 do 2200 mm, dvoukřídlových

22,043

34,3675

16,8925

17,76625

60,27

75,62

66,45375

10,452

69,6045

13,25

| KUS | 2.00000[ 1 416,00| 2 832,00|
2,22 :1 
2,48 : 1

1

1
| 58|767649191R00 | Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavlrate hydraulického I Kos | 2,000001 102,681 205,321

2.22 : 1 
2.48 : 1

1

1
59 767995104RO0

50°kláŽ 0S,a(nlí:h alyrpick*ch kovov- dop,ňků slaveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do kg

_______________ převázka pro vyneseni VZT jednotek z 1 NP: 2xU6S : 1,5*2*6*2*7.09

60 767996801ROX Demontáž ocel. konstr. do 50 kg, zpětná montáž, ví drobných oprav, očištění a nátěru 1x email kg"

255,24000 WM 18 070,99

255,24

356,00000 08,50 31 506,00

ocel. Části krytů otop. lětes :

2.27 : 3*4

2.28 : 4*4 
2.30:4*4

2.34 : 4*4*2

2.35 : 4*4

2.36 : 4*4

2.37 : 3*4

2.40 : 3*4+6*4

2.41 . 3*4+4’4

2.43 : 6*4*2

2.44 : 4*4

2. 45 : 4 *4+6*4

2.46 : 4*4

2.47 : 4*4+6*4

2.48 : 3*4

12

16

16

32

16

16

12

36

28

48

16

40

16

40

12
j 61113384015R |lyi ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U: výška 65 mm 

pfevázka pro vyneseni VZT jednotek z 1.NP:2xU65 :1,5*2*6*2*7,09*1,1/1000

| zavírač dveří hydraulický hmotnost dveři 30 až 60 kg; ě, dveří 900 mm; slříbrný

rn 0,2S076| Í1140,00] 7 619,83]

0,28076
| 62|54917040R I | 2,00000] 1 121,Qťi| 2 242,001

2.22 : 1 
2.48 : 1

1

1
63 55345515RVL Dod. dveře požární 2kř. El 30 DP1-C hliník do otvoru 200x220 cm, plné. s průhledem 

6D0X600 mm. vč. zárubně hliník, panikové kliky (hrazdy) dle PBŘ
kus 2,00000 91 077,12mm. 162 154,24

2.22 : 1 1
2.48 : 1 1

] 64 [998767102R00 [Přesun hmot pro kovové slavebni doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m rn 6,61097] 266.00] 1 950,241
50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 44133,12
65|77110Í210R00 |Připrava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0.9*1,715+1.05*1.915+1 ,B5'1,99

2.25 : 1,925*1,475

] m2 | 39.21B88] 2124] 633,01
7,55625

7,23575 
2,83938 

3,465 
11,7225 

3,645

2.26 : 1,925*1,8

2.27 : 1,5*7,815

2.32 : 0,9*1,2+1,9*1,35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a M5 Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

P.čj Číslo položky | Název položky
2.33 : 0,9*1,45+1,0*1,45

množství cena / MJ CelkemMJ
2,755

ifl.it) 1 198,8266 771475014R00 Montáž sokliků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíkú vodorovných, kladených do

flexibilního tmele

15,63000m

plochy s dlažbou :

2.27 : (1.5+7,815)*2-0,8*3-0,6 15,63

829.951MM 15,63000| SV0|I 67|771479001R00 |Řezénl dlaždic pro sokliky

plochy s dlažbou :

15,632.27 : (1,5+7,815)‘2-0,8*3-0,6

198,37000 53,10 10533,45Montáž podlah z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem68 771578011R00 m

vč. dodávky a montáže silikonu,

2.23 :(1,45+0,9)*2+2*4 
(1,45+0,9)*2+2*4 
(2,425 + 1,95)*2+2*4

2.24 : (0,9+1,715)*2+2*4 
(1,05+1,915)*2+2*4 
(1,85+1,99)*2+2*4

2.25 :(1,925+1,475)*2+2*4

2.26 :(1,925+1,8)*2+2*4

2.27 : (1,5+7,815)*2

2.28 : 1,0

2.32 : (0,9+1,2)'2+2'4 
(1,9+1,35)*2+2*4 
2.33: (0,9+1,45)*2+2*4 
(1,0+1,45)*2+2*4 
2.39:1,6*2 
2.43 : 1,8 
2.44:1,8 
2.45:1,8 
2.46:1,8

12,7

12,7

16,75

13,23

13,93

15,68

14,8

15,45

18,63

1,8

12,2

14,5

12,7

12,9

3,2

1,8

1,8

1,8

1,8

507,40 19 899,66m2 39,2188869 771575109RT8 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

7,55625 
7,23575 
2,83938 

3,465 
11,7225 

3,645 
2,755

2.23 : 1.45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99

2.25 : 1,925*1,475

2.26 : 1,925*1,6

2.27 : 1,5*7,B15 
2.32:0,9*1,2+1,9*1,35 
2.33 : 0,9*1,45+1,0*1,45

7OÍ771579795R00 I Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - m2 
plošně_________________________________________

39,21888 1 045,97

7,55625

7,23575

2,63938

3,465

11,7225

3,645

2,755

2,23 :1,45*1,05+1.45*0,9+2,425*1,95

2.24:0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99

2.25: 1,925*1,475

2.26 ' 1,925*1,8

2.27: 1.5*7,615

2.32:0,9*1,2+1,9*1,35

2.33: 0,9*1,45+1,0*1,45
199,89 B 967,08dlažba keramická š = 300 mm: I = 300 mm; h = 9,0 mm; proliskluzová úprava, pro interiér i 

exteriér

m2 44,8600771 597642031R

Zaíálek provozního součtu

2.23 : 1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85* 1,99

2.25 : 1,925*1,475 
2.20 : 1,925*1,8

2.27 : 1,5*7,815

2.32 : 0,9*1,2+1,9*1,35

2.33 :0,9*1,45+1,0*1,45 
soklik :

2.27 : ((1,5+7,815)*2-0,8*3-0,6)*0,1 
Mozisoučel

7,55625

7,23575

2,83938

3,465

11,7225

3,645

2,755

1,563

40,78168

Stránka 17 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ Celkem
Konec provozního součtu 
40,78186*1,1 44,86007

| 72|998771102RQ0 |Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m rzi 1,01346 f 014.301 825,181
50 m vodorovní

Díl: 776 Podlahy povlakové 818 923,23
73|776101121R0Q jPřipravné práce penelrace podkladu m2 622.24563| iW 8 460,911

položky neobsahují žádný materiál

2.22 : 6,7*3,29 
2,26 : 2,825*6,215

2.29 ; 2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325 
2.34 : 5,9*6,215 
2.35:2,9*6,215 
2.36:3,05*6,215

2.37 : 8,2*7,74

2.38 : 3,3*6,65

2.39 :13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0 69*(2,05+5,05)

2.41 :9,16*6,25

2.42 : 9,16*2,5

2.43 : 12,25*7,74

2.44 : 3,05*7,74

2.45 : 8,95*7,815

2.46 : 2,68*7,74

2.47 ; 9,47*7.74

2.48 : 4,3*3,29

Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch do 5 m2| m

22,043 
17,55738 

4,30813 
6,79936 
6,68438 
36,6685 
10,0235 

18,95575 
63,468 
21,945 

19.9393B 
209,149 

57,25
22,9

94,815

23,607

69,94425

20,7432

73,2978

14,147
74 776200810RT3

36,00000 60,48 2 176,20

2.38 : 1,5*24 36
75 776200830RD0 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a 

uloženi na hromady. ,____________________
36,00000m 1 018,80

2,38 :1,5*24 36
76 776210300RT1 Lepeni podlah pryžových na schodišťových slupních pouze lepeni - pryž ve specifikaci 

hrany na stupně
222,Bt72,00000m 16 020.72

2,38 :1,5*24*2 72
| 771776220110RT1 | Lepeni podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných. - montáž. I m I 36.00000[ 14M5| 5 093,281

2.38 : 1,5*24 36
I 78|776220200RT1 |Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podslupnice, - montáž, I ťn 36.00000 f M 7 038,001

2.38 : 1,5*24
36

79 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC Demontáž sokllků nebo lišt, pryžových nebo z 524,49000 336m 2 024,53
PVC

2.22 : 6,7*2+3,29 
2.28: (2,825+6,215)*2 
2.29: (2,825+1,525)*2

2.30 : (2,875+2,365)*2

2.31 . (2,875+2,325)*2

2.34 : (5,9+6,215)*2 
(1,37*2+0,1)

(1.2*2+0,1)

2.35 : (2,9+6,21S)*2

2.36 (3,05+6,2151*2

2.37 : (8,2+7,74)*2+0,69*2+0,25*4

2.38 : (3,3+6,65)*2+0,15‘24

2.39 : (13,075+1,525)*2+0,325*10

2 40 : 15,03*2+8,97*2+2*2+11,6-2+0,69*5 
2 41 : (9,16+6,25)*2+0,4*2+0,69*2 
2.42:(9,16+2,5)*2 
2 43 : (12,25+7,74)*2+0,69*2+0,35*2

2.44 : (3,05+7,74)‘2+0,225*2

2.45 : (8,95+7,815>*2+0,69*2+0,3*2

16,69

18,08

8,7

10,48

10,4

24,23

2,84

2,5

18,23

18,53

34,26

23,5

32,45

78,65

33

23,32

42,06

22,03

35,51

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 18 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

cena / MJ CelkemMJ množstvíČíslo položky Název položkyP.č
20,642.46 :{2,68+7,74)*2

2.47 : (9,47+7,74)*2+0,69*2+0,25*2 
2.46:4,3*2+3.29

36,3

11,89

18 886,661524.49000| 36.011JmiI 801776411000RT1 | Lepeni podlahových soklíků neboliit pryžových pouze lepení - soklik ve specifikaci

16,69

18,08
2.22 : 6,7*2+3,29 
2.28: (2,625+6,215)*2 
2,29: (2,825+1,525)*2

2.30 : (2,875+2,365)*2

2.31 : (2,875+2,325)*2

2.34 : (5,9+6,215)*2 
(1,37*2+0,1)

(1,2*2+0,1)

2.35 : (2,9+6,215)*2

2.36 : (3,05+6,215)*2

2.37 : (8,2+7,74)*2+0,69*2+0,25*4

2.38 : (3,3+6,65)*2+0,15*24

2.39 : (13,075+ l,525)*2+0,325*10

2.40 : 15,03*2+8,97*2+2*2+11,6*2+0,69*5

2.41 : <9,16+6,251*2+0,4*2+0,69*2 
2 42 : (9,16+2,5)*2

2.43 : (12,25+7,74)*2+0,69*2+0,35*2

2.44 : (3,05+7,741*2+0,225*2

2.45 : (6,95+7,815)*2+0,69*2+0,3*2

8,7

10,48

10,4

24,23

2,84

2,5

18,23

18,53

34,26

23,5

32,45

78,65

33

23,32

42,06

22,03

35,51
20,842.46 : (2,68+7,741*2

2.47 : (9,47+7,741*2+0,69*2+0,25*2

2.48 : 4,3*2+3,29

36,3

11,89

21 086,40910,85965 23,10Odstraním povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m281 776511810RT1

PVC:

2.22 : 6,7*3,29 
2.34 : 5,9*6,215

2.37 : 8,2*7,74

2.38 ; 3,3*6,65

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,69*(2,05+5,05) 
2.41:9,16*6,25 
2.42:9,16*2,5 
2 43:12,25*7,74

2.44 : 3,05*7,74

2.45 : 8,95*7,815 
2 46 : 2,68*7,74 
2.47:9,47*7,74 
koberce :

2 34:5,9*6,215

2.37:8,2*7,74

2.43:9,21*7,74

22,043 
36.66B5 

63,468 
21,945 

209,149 
57,25

22,9

94,815

23,607

69.94425

20,7432

73,2978

36,6665

63,468

71,2854

23,6072.44 : 3,05*7,74
3 775,74Í3.15821776511810RT2 [Odstraním povlakových podleh z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2 163.09900

m2

PVC :

2 28:2,825*6,215 
2.35:2,9*6,215 
2.36:3,05*6,215 
2.39 : 13,075*1,525 
2.4B : 4,3*3,29 
koberce :

2 28:2,825*6,215 
2 35:2,9*6,215 
2.36:3,05*6,215 
2.39:13,075*1,525

17,55738

18,0235

18,95575

19,93938

14,147

17,55738

18,0235

18,95575

19,93938

Stránka 19 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy Zě a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
83 776511810RT3 Odslranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 28,78438 23,18 666,36

plochy s PVC : 
2.29:2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325 
koberce:

2.29:2,825*1,525 
2.31 : 2,875*2,325

4,30813

6,79938

6,68438
!

4,30813

6,68436
| 84|77652120QR00 [z PVC a vinylu, mSrjtáT | m2 | 822.24563[ 144,051 116 444,46|

2.22 : 6,7*3,29 22,043

17,55736

4,30813

6,79938

6,68438

36,6685

16,0235

18,95575

63,468

21,945

19,93938

209,149

57,25

2.28.2,825*6,215

2.29 : 2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365 
2 31 : 2,675*2,325 
2.34 :5,9*6,215 
2.35:2,9*6,215 
2.36:3,05*6,215 
2.37:8,2*7,74 
2.3B: 3,3*6,65 
2.39 . 13,075*1,525

2.40: 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,69*(2,05+5,05)
2.41 : 9,16*6,25

2.42:9,16*2,5

2.43 : 12,25*7,74

2.44 :3,05*7,74

2.45 : 8,95*7,815

2.46 : 2,68*7,74

2.47 : 9,47*7,74

2.48 : 4,3*3,29

22,9
I

94,815

23,607

69,94425

20,7432

73,2976

14,147
85 776572100RV1 Položeni povlakových podlah textilních včelně dodávky 

_____________________ koberce zátěžového, lepením________________________
m2 280,49740 573,08 160907,33

všlvaných a vpichovaných

koberce: 
2.34:5,9*6,215 
2.37 : 8,2*7,74

2.43 : 9,21*7,74

2.44 : 3,05*7,74

2 28 : 2,825*6,215 
2.35 : 2,9*6,215 
2.36:3,05*6,215 
2.39:13,075*1,525 
2.29 :2,825*1,525 
2.31 :2,875*2,325

36,6685

63,468

71,2854

23,607

17,55738

18,0235

18,95575

I9.9393B

4,30813

6,68438
86 1776981113RV1 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, upevnění na narážecí lištu, výška profilu 6,5-10 mm, šířka profilu 40 mm
2,80000 369,14m 1 033,59

2.26 :0,8 
2 27 :0,6

2.32 :0,6

2.33 : 0,6

0,8

0,8

0,6

0,6
67 24551347.AR hmola penelračni vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncenrál; zvýšení přilnavosti, zpevnění, 

ochrana proti vlhkosti; pro inleriér i exteriér; lekutá '
90,44702 108.04 9 771,90

Začátek provozního součtu

2.22 : 6,7*3,29 
2.28:2,825*6,215

2.29 ; 2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325 
2.34:5,9*6,215 
2.35:2,9*6,215

22,043

17,55738

4.30B13

6,79938

6,68438

36,6685

18,0235

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 20 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

P.č Číslo položky Název položky cena i MJ CelkemMJ množství
18,95575

63,468 
21,945 

19,93938 
209,149 

57,25

2.36:3,05*6,215

2.37 : 8,2*7,74

2.38 : 3,3*6,65 
2.39: 13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,69*(2,05+5,05)

2.41 :9,16*6,25

22,92.42:9,16*2,5 
2 43:12,25*7,74 
2.44 : 3,05*7,74 
2.45:8,95*7,815

2.46 : 2,68*7,74

2.47 : 9,47*7,74

2.48 : 4,3*3,29 
Mezisoučeí

Konec provozního součlu

spotřeba: cca 100 ml/ m2 : 622,24563*0,1*1,1

94,615

23,607

69,94425

20,7432

73,2976

14,147

822,24563

90,44702

j m | 576,93900[ 18.011 10 390,67106I26341111R SOklik PVC

Začátek provozního součtu 
2.22 : 6,7*2+3,29 
2,26; {2,025+6,215)*2 
2,29: (2,025+1,525)*2 '

2.30 : (2,875+2,365)*2

2.31 : (2,875+2,325)*2

2.34 : (5,9+6,215)*2 
(1,37*2+0,1)

(1,2*2+0,1)

2.35 : (2,9+6,215)*2

2.36 : (3,05+6,215)*2
2.37 : (8,2+7,74)*2+0,69*2+0,25*4

2.38 : (3,3+6,65)*2+0,15*24

2.39 : (13,075+1,525)*2+0,325*10

2.40 : 15,03*2+6,97*2+2*2+11,6*2+0,69*5

2.41 : (9,16+6,25)*2+0,4*2+0,69*2

2.42 . (9,16+2,5)*2

2.43 : (12,25+7,74)‘2+0,69*2+0,35*2

2.44 : (3,05+7,74)*2+0,225*2

2.45 : (8,95+7,B15)‘2+0,69*2+0,3*2 
2.46: (2,68+7,74)*2

2.47 : (9,47+7,74)*2+0,09*2+0,25*2

2.48: 4,3*2+3,29

Mezísoučet

Konec provozního součlu 
524,490*1,1

16,69

18,08

8,7

10,48

10,4

24,23

2,84

2,5

18,23

18,53

34,26

23,5

32,45

78,65

33

23,32

42,06

22,03

35,51

20,84

36,3

11,B9 
524,49

576,939

395 533,86904,47019 437,31podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 25 000 mm; II. 2,00 mm; homogenní; povrch. 
úprava polyuretan; proliskluzná; oblast komerční, primnyslová_____________________________

m289 28412305R

Začálek provozního součlu 
2,22:6,7*3,29 22,043

17,55738

4,30813

6,79938

6,68438

36,6685

18,0235

18,95575

63,468

21,945

19,93938

209,149

57,25

2.28:2,825*6.215

2.29:2,825*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325

2.34 : 5,9*6,215

2.35 : 2,9*6,215 
2,36:3,05*6,215 
2.37 : 8,2*7,74 
2.3B : 3,3*6,65

2.39 : 13,075*1,525
2.40 : 15,03*11,6+8,97*2,6+2*3,29+0,69*(2,05+6,05)

2.41 ; 9,16*6,25 
2.42:9,16*2,5 22,9

Stránka 21 z 26Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod, inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.č Čislo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
2.43 :12,25*7,74

2.44 : 3,05*7,74

2.45 :6,95*7,815

2.46 : 2,68*7,74

2.47 : 9,47*7,74

2.48 : 4,3*3,29 
Mezisoučet

94,815

23,607

69,94425

20,7432

73,2978

14,147

822,24563
Konec provozního soudu 
822,24563*1,1 904,47019

| 90 [776-01 |Schodový vnitřní prolil 25 x 25 mm pro PVC do II. 3 mm, elox. hliník, dodávka I m 39,600001 110,61| 4 380,161
Začálek provozního součtu

2.3B : 1,5*24 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
36*1,1

36

36 \

39,6
| 911776-02 |Schodový prolil 45 x 19,5 mm pro PVC do II. 3 mm, hrana stupně, eíox. hliník, dodávka 

Začálek provozního součtu 
2 38 : 1,5*24 
Mezisoučel

Konec provozního součlu 
36*1,1

| 92|998776102R00 [Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výčky do 12 m

| m I 39.60000| 4fl7L76j 19 711,3Q|

36

36

39,6

Ml 3.68808E 3 319.861 12 502,121
vodorovně do 50 m

Pil: 781 Obklady keramické 116 497,47
93|781111121R00 [Doplňkové práce pn provádění obkladů montáž lišt rohových, vanových a dilatačních | m | 183,29000 f 37J6[ 6 921,031

2.23 : (1,45+0,9)'2+2*2+1,05+{2-0,9>*2

(1,45+0,9)*2+2*2+0,9
11,95

9,6
(2,425+1,95)*2+2*6+(2-0,9)* 2
2.24 :(0,9+1,715)*2+2‘2+0,9 
(1,05+1,915)*2+2*2 
|1,85+1,99)*2+2*4

2.25 : (1,925+1,475)*2+2*2

2.26 : {1,926+1,8)*2+2*2+0,9+0.5+1,2 
2,28 :(1,0+0,675)+1,8*2

2.32: (0,9+1,2)*2+2*2+0,9 
(1,9+1,35)*2+2*4 
2.33 :(0,9+1,45)‘2+2*2+0,9 
(1,0+1,45)*2+2*4 
2,41 : 1,5+1,8*2

2.43 : (0,7+0,35+1,2)+1,3*2

2.44 : (0,425+1,3)+1,8*2

2.45 : (0,55 + 1,2)+1,8*2

22,95

10,13

9,93

15,68

10,8

14,05

5,275

9,1

14,5

9,6

12,9

5,1

5,B5

5,325

5,35
2.46 :(1,0+0,6)+1,8*2 5,2

I94 781415016RT8 Montáž obkladů vnilřnich z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních zobkladaček 
______________________ Ipárovlnových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

m2 139,59750 424,60 59 301,02

plochy pod obklady:

2.23 : 1,45*0,9+(1,45+1,05*2)*2 0,6*2 
(1,45+0,9)*2‘2-0,B*2

2,425*0,9+(2,425+1,95*2)*2 0,6*2*2-0,8*2

2.24 : (0,9+1,715)*2*2-0,6*2 
(1,05+1,91 b)*2*2-0,6*2*2

(1,85+1,99)*2*2-0,6*2-0,8*2

2.25 : (1,925+1,475)*2*2-0,6*2

2.26 : (1,925+1,8)*2’2-0,B*2

2.26 : (1,0+0,675)*1,8 
2.32 : (0.9+1,2)*2*2-0,6*2

(1,9+1,35)*2*2-0,6*2*2 '

2.33: (0,9+1,45)*2*2-0,6*2 
(1,0+1,45)*2*2-0,6*2*2 
2.39: (0,5+1,55+0,5)*! ,6

7,205

8,2

10,8325

9,26

9,46

12,56

12,4

13,3

3,015

7,2

10,6

8,2

7,4

4,08

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

cena / MJ CelkemmnožstvíP.č. Číslo položky Název položky MJ
2,72.41 :1,5*1,8

2.43 : (0,7+0,35+1,2)*!,8

2.44 : (0,425+1,3}*1,8 
2.45: (0,55+1,2)*1,a

4,05

3,105

3,15

2,882.46 : (1,0+0,6)*1,8
3 294,5023,80951781479705RT2 [Montáž obkladů vnilfntcli z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních

__________________ stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmolu - ploSně _____________________________

m2 139,59750

plochy pod obklady :

2.23 :1,45*0,9+(1,45+1,05*2)*2-0,6*2 
(1,45+0,9)*2*2-0,6*2

2,425*0,9+(2,425+1,95*2)*2-0,6*2*2-0,e*2

2.24 : (0,9+1,715)*2*2-0,6*2 
(1,05+1,915)*2*2-0,6*2*2 
(1,B5+1,99)*2*2-0,6*2-0,0*2

2.25 : (1,925+1,475)*2*2-0,6*2

2.26 :(1.925+1,B)*2'2-0,6*2 
2.28: (1,0+0,675)*!,8 
2.32: (0,9+1,2)*2*2-0,6*2

(1,9+1,35)*2*2-0,6*2’2 
2.33 : (0,9+1,45)*2*2-0,6*2 
(1,0+1,45)"2*2-0,6*2*2 
2.39 :(0,5+1,55+0.5)*1,6 
2 41 : 1,5*1,B

2.43 : (0,7+0,35+1,2)*1,8

2.44 : (0,425+1,3)*1,8 
2.45: (0,55+1,2)*1,8

7,205

8,2

10,8325

9,26

9,46

12,56

12,4

13,3

3,015

7,2

10,6

8,2

7,4

4,08

2,7

4,05

3,105

3,15

2,6B2.46 : (1,0+0,6)*1,8
3 294,5023,8096] 781479711R00 [Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stán keram.,za plochu do 10 m2________________

m2 139,59750

plochy pod obklady:

2.23 : 1,45*0,9+( 1,45+1,05*2)*2-0.6*2 
(1,4 5+0,9)*2*2-O,6*2

2,425*0,9+(2,425+1,95*2)*2-0,6*2*2-06*2

2.24 : (0,9+1,715)*2*2-0,6*2 
(1,05+1,915)*2*2-0,6*2*2

(1,65+1,99)*2*2-0,6*2-0,8*2

2.25 : (1,925+1,475)*2*2-0,6*2

2.26 : (1,925+1,8)*2’2-0,8*2 
2.28 :(1,0+0,675)*1,8

2.32 : (0,9+1,2)*2*2-0,6*2 
(1,9+1,35)*2*2-0,6*2*2

2.33 : (0,9+1,4 5)*2*2-0,6*2 
(1,0+1,45)*2*2-0,6*2*2 
2.39 : (0,5+1,55+0,5)*1,6 
2.41 : 1,5*1,8

2.43 : (0,7+0,35+1,2)*1,8

2.44 : (0.425+1,3)*1,8

2.45 : (0,55+1,2)*1,8

2.46 : (1,0+0,6)"1,8

|Lišta hliníková ukoniovacl k obkladům oblá 10 miň 
Začátek provozního součtu

2.23 , (1,45+0,9)*2+2*2+1,05+(2-0,9)*2 
(1,45+0,9)‘2+2*2+0,9

(2,425+1,95)'2+2*6+(2-0I9)*2

2.24 ; (0l9+1,715)*2+2*2+0,9 
(1,05+1,915)*2+2'2 
(1,85+1,99)'2+2'4

2.25 : (1,925+1,475)*2+2*2

2.26 : (1,925+1,8)‘2+2*2+0,9+0,5+1,2 
2.28 :(1,0+0,676)+1.8*2

7,205

8,2

10,8325

9,26

9,46

12,56

12,4

13,3

3,015

7,2

10,6

8,2

7,4

4,08

2,7

4,05

3,105

3,15

2,88

8 667,76|201,61900] 4369]I ™ I| 97|59760104BB

11,95

9,6

22,95

10,13

9,93

15,68

10,8

14,05

5,275

Stránka 23 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. -st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.čjčfslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
2.32: (0,9+1,2)'2+2*2+D,9

(1,9+1,35)*2+2*4 
2.33: (0,9+1,451*2+2*2+0,9 
<1,0+1,45)*2+2’4 
2.41 :1,5+1,8*2

2.43 : (0,7+0,35+1,2}+1,8*2

2.44 : (0,425+1,3)+1,6*2

2.45 : (0,55+t,2)+1,8*2

2.46 : (1,0+0,6)+1,8*2 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
103,290*1,1

9,1

14.5

9,6

12,9

5.1

5,85

5,325

5,35

5,2

183,29

201,619
98 597813726TT Obklad keramický, š=198 mm, J=39B mm, h=7 mm; pro interiér, barevnost různá dle požadavků m2

zadavatele
153,55725 214,17 32 88,

I
Začátek provozního součtu

2.23 : 1,45*0,9+(1,45+1,05‘2)*2-0,6*2 
(1,45+0,9)*2‘2-0,6*2

2,425*0,9+(2,425+1,95*2)’2-0.6*2*2-0,8*2

2.24 : (0,9+1,715)*2*2-0,6*2 
(1,05+1,915)*2‘2-0,6*2*2 
(1,B5+1ig9)‘2*2-0,6*2-0,8*2

2.25 ;(1,925+1,475)*2*2-0,6*2

2.26 : (1,925+1,8)*2*2-0,6*2 
2.28 : (1,0+0,675)*1,8

2.32 : (0,9+1,2)*2’2-0,6*2 
(1,9+1.35)*2*2-0,6*2*2

2.33 :<0,9+1,45)*2*2-0,6*2 
(1,0+1,45)*2*2-0,6*2*2 
2.39. (0,5+1,55+0,5)*1,6 
2.41 : 1,6*1,8

2.43 : (0,7+0,35+1,2)*1,8

2.44 -(0,425+1,3)*1,8 
2.45:(0,55+1,2)*1,8 
2 46: (1,0+0,6)*1,8 
Mezisoučet

7,205

8,2

10,8325

9,26

9,46

12,56

12,4

13,3

3,015

7,2

10,6

8,2

7,4

4,08

2,7

4,05

3,105

3,15

2,88

139,5975
Konec provozního součtu 
139,5975*1,1

99[99B7B1102R00 |Přesun hmol pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m
153,55725

m 2,59310f 8HZ0I 2 111,30]

DII: 783 Nátěry 112 575,98
100 783101821R00 Odstranění starých nálěrů z ocelových konstrukci konstrukcí těžkých "A", opálením nebo m2 94,33100 mšš 12 733,74

oklepáním

zárubně-počel dle pol.č 96806112SROO : (1,97+0,9+1,971*0,35*39

kovové dveře -počet dle pol. č 96B071125R00 : 
zárubně : (2,1 + 1,8+2,1)*0,35*1 
křídla: (0,9*2,1-0,6*1,7)*2*2+(2.1+0,9+2,1)*0,04*2 
potrubí ÚT ; (3,14*0,025)*(32+35+7,5‘2) 
zábradlí schodišť:

66,066

2,1
3,888

6,437

2.38 : (3,3+0,3)*2*1,1*2 15,84

101 783222110ROO Nátěry kov.stavebních doplňk.konslrukcí syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x m2 100,76800 154, e» 15 616,03

Zárubně.poéet dle pol.č. 968061125R00 : (1,97+0,9+1,97)*0,35*39

kovově dveře -počel dle pol č. 968O71125R00

zárubně : (2,1+1,8+2,1)*0,35*1

křídla (0,9*2,10,6*1,7)*2*2+(2,1+0,9+2,11*0.04*2

polrubi ÚT : (3,14*0,025)*(32+35+7,5*2>*2

zábradlí schodišť:

66,066

2,1

3,888

12,874

2.38 : (3,3+0,3)*2*1,1*2 15,84
102 783226100ROO Nálěry kov.slavebnlch doplňk.konslrukcl syntetické Nátěr syntetický kovových konstrukci

základní
m2 100,76800 74,98 7 556,59

zárubně-počet dle pol.č 968061125R00 : (1,97+0.9+1,871*0,35*39

kovové dveře počet dle pol č 968071125ROO .
66,066

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce BR: 06

P.É. číslo položky Název položky cena/ MJ CelkemMJ množství
2.1zárubně : (2,1+1,8+2.1)*0,35*1 

křídla : (0,9*2,1-0,6*1,7)*2*2+(2,1+0,9+2,1)*D,04'2 
polrvbi ÚT : (3,14'0,025)*(32+35+7,5*2)*2 
zábradlí schodišť:

3,888

12,874

2.3B:(3,3+0,3)*2*1,1*2 15,84

103 78332414ORO0 Nátěry otopných těles syntetické litinových radiálo™, základní + jednonásobné s 1x emailováním m2 140,66233,70000 35050,33

233,7otopná tělesa : 5,7*41

104 783624200RO0 Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel m2 145,84440 248,98 36 458,18

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

nátěry dveři-počel dle pol.č. 968O61125R00 : 39*0,9*1,97*2+39‘(1,97+0,9+1,97)*0,04 145,8444

1105 783842110R00 Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrénově omítek stěn, 3x emailováním a 1x tmelením m2 17,48850, 295,00 5 159,11

věelně montáže, dodávky a demontáže lešení. 
2.40 : (0,44+0,44)*2*3,275*2 
(0,69+0,44+0,69)*3.275 
pilíře obložené mozaikou:

11,528

5,9805

149 626,01Pil: 784 Malby
9 695,201| m2 | 1610,49B00|106|622471931RQ0 |Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné prováděni

maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, lenkovrstvá, jednobarevná, s nejnulnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s
penetrací, z lešení, bez zakrývání 
stěny celkem t 1610.49B 1610,498

58 463,B4|| 1071784402801R00 [Odstraněni maleb Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 2 090,23400^ arčŤ|
479,736slrapy celkem r 479,73600 

stěny celkem: 1610,498 1610,498

1108|784191101R00 |Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podhledu Penetrace podkladu univerzální 1x ] m2 | 2 090.2340Q[ ^šě| 11 600, B0|

stropy celkem : 479,73600 
stěny celkem : 1610,49a

479,736

1610,498

| m2 ] 1 610,49800}-' 3S,08[ 56 447,95|1109|784195122R00 |Malby z malířských směsi se zajištěním hlinkové, , barevné, dvojnásobné

50,87975

6,045

5,9925

9,53625

6,66825

7,56075
9,792

2.22 : (6,7*2+3,29)*3,275-1,8*2,1

2.23 : (1,45+1,05)*2*(3,275-2)1,2*1,275+2,4*0,2*2+1,2*0.2 
(1,45+0,9)‘2*{3,275-2)

(2,425+1,95)*2*(3,275-2)-2,4*1,275+2,4*0,2*3

2.24 : (0,9+1,715)‘2*(3,275-2)

(1,05+1,915)*2*(3,275-2)

(1,05+1,99)*2*(3,275-2)

2.25 I (1,925+1,475)*2*(3,275-2)

2.26 :(1,925+1,8)*2*(3,275-2)

2.27 ; (1.5+7,815)*2*(3,275-2)-1,2*1,275+2,4*0,2*2+1,2*0,2

2.28 : (2,825+6,215)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*2-1,0*2-0,8*2

2.29 : (2,825+1,525)*2*3,275-1,0*2-0,9*2

2.30 : (2,875+2,365)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-06*2

2.31 : (2,075+2,325)*2*3,275-0,8*2*2

2.32 :(0,9+1,2)*2*(3,275-2)

(1,9+1,35)*2*(3,275-2)

2.33 :(0,9+1,45)‘2*(3,275-2)

(1,0+t,45)*2*(3,275-2)

2.34 : (5,9+6,215)*2*3,275-2,4*2,4*2+2,4*0,2*6-06*2*3 
(1,37*2+0,1)*! ,0+1,37*0,1

(1,2*2+0,1)*3,275

2.35 : (2,9+6,215)*2*3l275-2.4*2,4+2,4*0,2*3-06*2

2.36 : (3,05+6,215)‘2"3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*36,8*2
2.37 : (8,2+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*4-2,4*2,4 1,2*2,4+2,4*0,2*8+1,2*0,26,8*2*2

8,67

9,49875

23,42325

50,812

24,6925

28,402

30,86

5,355

8,2875

5,9925

6,2475

65,91325

2,977

6,1875

53,78325

54,76575

104,4415

71,64

107,94875

224,03875

2 38 : (3,3+6,65)*2*3,6

2.39 : (13,075+1,525)*2*3,275+0,5*(3,275-1,6)*2+0,325*3,275*10

2,40: (15,03*2+8,97*2+2*2+11,6*2+0,69*5)*3,275-1,5*2,4-4,5*2,4+2,4*0,2*4+1,5*0,2+4,5*0,2

1 6*2,1 *2-1,45*26,9*2*36,8*2*4

2.41 : (9,16+6,25)*2*3,275-1,5*2,4-2,7*2,4+2,4*0,2*4+1,5*0,2+2,7*0,26,8*2*2

2 42 : (9,16+2,5)*2*3,275-1,5*2,4+2,4*0,2*2+1,5*0,2-0,9*26,8*2*2

90,4155

69,033

Stránka 25 z 26Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 06 2.NP sekce B

P.čjčisío položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.43 : (12,25+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,35*3,275*2-5,4*2,4*2+2,4*0,2*4+5,4*0,2*2-0 9*2- 
0,8*2

2.44 : (3,05+7,74)*2*3,275+0,225*3,275*2-2,4*2,4+24*0.2*3-0,6'2*2

2.45 : (8,95+7,815)*2*3,275+0,69*3,275*2-2,4*2,4-5,4*2,4+2,4'0,2'5+5,4-Q,2-1,45*2-0,8*2

112,5065

64,62625

94,59025

2.46 : (2,68+7,74)‘2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*3

2.47 : {9,47+7,74)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-2,4*2,4-5,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,8*2

59,131

102,0425

2 48: (4,3*2+3,29)*3,275-3*2,4+2,4*0,2*2+3*0,2-1,8*2,1*2 25,73975

1110| 764195212ROO | Malby z malířských směsí se začištěnlm otěruvzdorné, , bělost 82 %. dvojnásobné

stropy:

2.23 :1,45*1,05+1,45*0,9+2,425*1,95

2.24 : 0,9*1,715+1,05*1,915+1,85*1,99

2.25 : 1,925*1,475 
2.26:1,925*1,8 
2.27: 1,5*7,815 
2,28:2,825*6,215 
2.29:2,025*1,525

2.30 : 2,875*2,365

2.31 : 2,875*2,325 
2.32:0,9*1,2+1,9*1,35 
2.33:0,9*1,45+1,0*1,45

2.34 : 5,9*0,69

2.35 :2,9*0,69

2.36 : 3,05*0,69

2.37 :8,2*0,69 
2.39: 13,075*1,525

2.40 : 15,03*11,6+6,97*2,6+2*3,29+0,69*(2,05+5,05)

2.41 :9,16*6,25 
2.42:9,16*2,5

2.43 : 12,25*0.69+7,95*3 
2.44:3,05*7.74 
2.45 : 6,95*0,69 
2.46:2,68*4,14 
2.47 :9,47*0,69 

________________ 2.48 : 3,45*0,69

| m2 | 479,736001~ 27.{>7 j 13 418,22|

7,55625

7,23575

2,83938

3,465

11,7225

17,55738

4,30813

6,79938

6,68438

3,645

2,755

4,071

2,001

2,1045

5,656

19,93938

209,149

57,25

v

22,9

32,3025

23,607

6,1755

11,0952

6,5343

2,3805

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 78 888,18
111 979082111R00 Vnilfostavenišlni doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništnl doprava suli do 10 m 59,72802 “ 276,12t 16 492,10

Vřetně případného složeni na stavenišlni deponii.

112 979062121ROO Vralrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnilrosl dopravě suli za dalších 5
m_____________________________________

Svislá doprava suti a vybour. hmot za celou stavbu 
Odvoz sud a vybour. hmot na skládku

t 477,82418 33,7® 16 126,57

113 979011211RX l 59,72802 246.44 14 659,65
114 979081111RVL t 59.72802 145,73 8 704,16

Vietně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položka zahrnuje vodorovnou dopravu do všech vzdálenosll na skládky dle volby zhotovitele.

I 115|979999999RVL |Poplalekze skladku - veškerý odpad bez rozlišeni druhu | t | 59,72802| 383.60| 22 905,701
Jednotková cena zahrnuje vážený průměr nákladů na likvidaci jednotlivých druhů odpadů.

[ Celkem 4 335 469.26!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 26



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 07 2.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 527,53

1 340238212RT2 Zazdlvka otvorů o ploše pres 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými
tloušťky nad 100 mm

86Í40m2 24,11638 20 894,43

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

otvory prostoupačkyZTI:

2.49 : 0,6-0,6’2

2.50 ; 0,6*0,6*2

2.51 : 0,6*0,6*2

2.52 : 0,6*0,6*2*2 
2.5B : D.6-0,6‘2

2.59 : 0,6*0,6'2

2.60 :0,6*0,6*2

2.64 ; 1,0*3,275*2

2.65 : 0,9*3,275

2.66 : 1,0-3,275

2.67 '.0,9*3,275

dozdivka pro opláštění kanalizace :

2.64 : (0,275+0,530)*3,275

0,72

0,72

0,72

1,44

0,72

0,72

0,72

6,65

2,9475

3,275

2,9475

2,63638

| 21342256352R00 [Příčky z cihel a tvárnic nepálených přičky z pfičkovek půrobetonových tloušťky 75 mm 9,65500 f 411,311 3 971,20|

včetně pomocného lešení 
2 67 sprchová stěna : 1,5'2-0,6*2 
2.67 pňzdivka : (0,8+0,075+0,9+0,15)*2 
2.66 : 0,9*(1,2+0,15> +0,15*1,2 
2.65 :0,9*(1,2+0,15)

2.63 :0,9*(1,2+0,15)+0,15*1,2

1,8

3,85

1,395

1,215

1,395

| 3|342948111RQ0 |Kotvenl příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky | m | 14,55000| i 114.22| 1 661,901
Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. 
2.67 sprchová stěna ; 2*4 
2.64 : 3,275-2

B

6,55

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 344.18
4 411367531ROO Zabetonováni otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárnicových a v klenbách

cihelných nebo betonových
kus 14,00000 3 344,18238,87

včetně bedněni, odbedněni a výztuže (s dodánim hmot), 
otvory prostoupačky ZTI 
2.49 -1 1
2.50:1

2.51 :1

2.52 : 2
2.58 :1
2.59 : 1

2.60 : 1 
2.62 : 1

2.64 : 2
2.65 ; 1

2.66 ; 1 
2.67 : 1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

I

Upraw povrchu, podlahyDíl: 6 4 615,68
5 602023194ROO Omítky stěn z hotových směsí adhézní nátěr, dvousložková umělopryskynčná disperze na bázi m2 43,95050 105,02 4 615,68

epoxidu, vnitrní, ,

po jednotlivých vrstvách

příprava pilířů obložených mozaikou pro štěrkováni 
2,53 : (0,69+0,44+0,69)-3,275 
(0,62+1,53)*2‘3,275*2 
(1,0+0,5)-2*3,275

5,9605

28,165

9,825

Díl: 61 Upraw povrchů vnitrni 239 335,38
6 611421231 ROO Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v

množství opravované plochy

v množství opravované plochy přes 6 do 10 %, štukových

m2 295,59285 Tlzýio 33 135,96

Včetně pomocného pracovního Isšani o výšce podlahy do I900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

lokální opravy stropů po demontáži svítidel

2.49:8,975*0,69+7,175*3,75 33,099

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 25



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruD2

R: 2.NP sekce C07

P.C Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.50 :2,725*7,79

2.51 : 9,02-0,69+7,12*3,75

2.52 : 9,42-0,69+7,52*3,7

2.53 : (2,05+5,051*0,69

2.54 :6,6-2,95

2.55 : 2,55*0,69

2.56 : 3,15-0,69

2.57 : 2,16*2,36

2.56 : 9,38*0,69+7,46*3,54

2.59 : 2,97-6,08

2.60 : 5,6*0,69+3,7*3,5

2.61 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185-1,665

2.62 :1,88*1,22+1,805-3,62+2,4*1,59

2.63 : 2,73*3,6+1,85*1,665 
1,985*1,190

2.64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2.65:0,9*1,275

1,35*1,425

2.66 :1,415-1,3

2.67 :1,5-1,54+1,5*0,8

21,22775 
32,9236 
34,3236 

4,899 
19,47 

1,7595 
2,1735 
5,0976 

32,9514 
23,9976 

16,814 
14,62253 

12,6437 
12.90B25 
2,36215 

15,89853 
1,1475 

1,92375 
1,8395

3,51

| 7|612421626R00 |Omítky vnitřní slěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké

plochy pod obklady:

2.49 : (1,35+0,8)*1,8

2.50 : (0,65+0,8)*1,B

2.51 :(1,35+0,8/1,8

2.52: 1,6*1,8+(2,61+0,8/1,8 
2,58 : (0,65+0,25+0,9+0,44/1,8 
2.59: (0,92+0,34/1,8

2.60 : (0,95+0,6/1,8

2.61 : (8,08*2+1,96+0,185+0,25/2-0,8*2*2

2.62 : ((3,62+1,59/2+1,805+0,26+0,335/2-0,6*2*2-0,8*2 
(0,905+1,22/2*2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22/2*2+0,9*0,15-0,6‘2

2.63: ((3,6+1,665/2+1,5+0,335+0,665+0,225*2+0,325/2-0,6*2-0,6*2*5 
(1,985+1,19/2*2-0,6*2

1(0,863+1,155/2*2-0,6*2/2+((0,825+1,155/2*2-0,6*2/2

2.64 : (8,105*2+2,84/2-0,8*2*2

2.65 : (0,9+1,275/2*2-0,6*2+0,9*0.15 
(1,35+1,425/2*2-0,7*2-0,6*2

2.66 : (1,415+1,3)*2*2-O,0*2

2.67 : (1,5+1.54/2*2+0,9*0,15-0,9*2 0,6*2

(1,5+0,8/2*2+0,B*0,15-0,6*2 __________________________________________

| 8[612421637R00 |Omitky vnitřní stčn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišli Slukové

| m2 | 236,062751 283,201 66 652,971

3,87

2,97

3,87

9,018

4,032

2,268

2,79

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,164

34,9

7,635

8,5

9,66

9,295

6,12

| m2 | 41,160001 389,991 16 051,99|

otvory prostoupaíky ZTI:

2.49 :0,6*0,6*2 
2.50:0,6*0,6*2

2.51 : 0,6*0,6*2

2.52 0,6*0,6*2*2 
2.5B ; 0,6*0,6*2

2.59 :0,6*0,6*2

2.60 : 0,6*0,6*2

2.64 : 1,0*3,275*2

2.65 :0,9-3,275 
2.66:1,0*3,275 
2.67 : 0,9*3,275

oprava Dmílek kolem vybouraných požárních dveří: 
2.48 : (2.2*2+2/0,35 
2,57 : (2,2*2+2/0,35

opravy omítek kolem prostupů VZT : 0,5*4‘0,1*2*38

0,72

0,72

0,72

1,44

0,72

0,72

0,72

6,55

2,9475

3,275

2,9475

2,24

2,24

15,2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 25



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce CR: 07

i
Číslo položky množství cena / MJP.č. Název položky MJ Celkem

Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, 
Štukových___________________________________________________________________________

m2 1 233,11<tB8 77,ee 96 034,999 612421231RT2

lokální opravy omítek slěn :

2.48 : (6,4*2+3,29)*3,275-1,8-2,1

2.49 : (8,975+7,79)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,3-3,275-2-5,4*2,4-2,4-2,4-r2,4-0,2-5+5,4-0,2-0,9*2

48.91475

99,25525

2.50 : (2,725+7,79)‘2-3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8’2-2

2.51 : (9,02+7,79)‘2*3,275+0,69-3,275*2+0,3*3,275*2-5,4*2,4 -2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2- 
0,0*2

2.52: (9,42+7,77)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2

61,35325

97,95

101,7115

2.53 : (16,39+4,390+11,31 +0,25+0,69)*2*3,275-1,5*2,4-4,5'2,4+2,4'C,2*4+1,510I2+4,5‘0I2 
16*2,1*2-0,9*2*7-0,8*2*4-0,7*2-0,6*2

2.54 : (6,6+2,95)*2*3,275-2,1 *2,4+2,4*0,2*2+2.1*0,2-06*2

2.55 : (6,6+2,55)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

2.56 t (6,6+3,15)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-06-2

2.57 : (2,16+2,3B)*2*3,275-2,1*2,4+2,4*0,2*2+2,1-0,2-1,8*2,1-2

2.58: (9,38+8,18)-2'3,275+0,69-3,275-2*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2

2.59 : (2,97+8,0B)'2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8’2-2

2.60 : (5,6+7,74)-2*3,275-5,4*2,4+2,4*0,2*2+5,4*0,2-0,9*2-0,8'2

2.61 : (8,08-2+1,96+0,185+0,25)*(3,275-2)+1,525*3,275-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2 
2.62: ((3,62+1,59>*2+1605+0,26+0,335)*(3,275-2>+2.4*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*2 
(0,905+1,22)*2*(2,5-2)+(1,22+0,905)*(3,275-2,5)

(0,9+1,22)-2-(2,5-2)+(1,22+0,9)*(3,275-2,5)

2.63 : ({3,6+1,665)‘2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*(3,275-2)+1,525*3,275- 
1,2*2,4+2,4-0,2*2+1,2-0,2

(1,985+1,19)*2"(3,275-2)

((0,863+1,155)*2,(2,5-2))*2+((0,825+1,155)‘2'(2,5-2))-2+3,6*(3,275-2,5)+3,6*0.15

2.64 : (8,105*2+2,84)-(3,275-2)+2,84*3,275-2,4*2,4+2,4-0,2’3

2.65 :(0,9+1,275)*2*(3,275-2)

(1,35+1,425)*2*(3,275-2)

2.66 : <1,415+1,3)*2*(3,275-2)

2.67 : (1,5+1,54+0,875)*2‘(3,275-2)

2.66 : (2,68+6,94)-2*3,6-2,2‘2,4

175,9065

57,2925

52,4125

57,9425

18,386

107,017

64,8575

73,057

26,972

19,4055

3,77188

3,763

20,94125

8,09625

11,326

29,26975

5,54625

7,07625

6,92325

9,98325

63,984

8 165,15|| 10|612471411R00 [Tenkovrstvá úprava slěn aktivovaným stukem malta vápenocementová_______________________________ ___________________________________

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukci, s nejnulnějštm obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, 
pilíře obložené mozaikou :

2.53 : (0,69+0,44+0,69)*3,275 
(0,62+1,53)*2*3,275-2 
(1,0+0,5)*2*3,275

2 67 sprchová stěna : (1.5-2-0,6*2)*2+{1,5-0,6)*0,075 
2.67 piizdivka : (O.S+O.S+O.ISI^+IO.B+O.gj-O.IS

| m2 [ 51,573001 156.711

5,9605

28,165

9,825

3,6675

3,955

S 302,09 [nu 91,700001I 111612473186R00 [Omítky vnitřní zdivá ze suchých smési příplatek za zabudované rohovníky

omítka vápenocementová, strojně nebo rušné nanášená v podlaží i vo schodišti na jakýkoliv druh podkladu, 
příprava pilířů obložených mozaikou pro štěrkováni:

2.53 : 3,275*8-3 78,6

13,13,275*4
13 772,231I 12)612481211RT2 |Vyzlužení vnitřních stěn sklotexlilni síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu r^rr 55,578001 2im\

pilíře obložené mozaikou :

2.53 : (0,69+0,44+0,69)*3,275 
(0,62+1,53)-2‘3,275-2 
{1,0+0,5)*2-3,275

2.67 sprchová stěna : (1,5'2-0,6,2),2+(115-016)-0,075 
2.67 přizdívka : (0,a-+D,9+D,1S>‘2+(ai8+0,9)-0,15 
2.66 :0,9*(1,2+0,15)+0,15*1.2 
2.65 :0,9*(1,2+0,15)

2.63 :0,9-(1,2+0,15)+0,15-1,2

5,9605

28,165

9,825

3,6675

3,955

1,395

1,215

1,395

Pil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 652 647,07
13|632411904R00 |Potěrze suchých směsi Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 | m2 [ 747,5241 48 514,32|

s rozprostřením a uhlazením

penetrace ploch před samonivelační stěrkou :

Stránka 3 z 25Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 07 2.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
plochy s PVC :

2.48 : 6,4*3,29

2.49 :8,975*7,79

2.50 : 2,725*7,79

2.51 :9,02*7,79

2.52 : 9,42*7,74

2.53 : 0,25*2,6+16,39*11,31 +(2,05+5,05)*0,69+4,39*2,36

2.54 :6,6*2,95 
2.55:6,6*2,55 
2.56 :6,6*3,15 
2,57:2,16*2,36

2.58 : 9,38*6,18

2.59 : 2,97*8,08

2.60 : 5,6*7,74 
2.68 : 2,68*6,94 
Mezisoučet

21,056

69,91525

21,22775

70,2656

72,9108

201,2803

19,47

16,83

20,79

5,0976

76,7264

23,9976

43,344

18,5992

601,5127

plochy s dlažbou

2.61 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69  0,185*1,665

2.62 :0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59

2.63 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

2.64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2.65 :0,9*1,275 
1,35*1,425

2.66 : 1,415*1,3

2.67 11,5*1,54+1,5*0,8 
Mezisaučel

14 632415104RT3 Polěrze suchých směsi potěr cementový samonivelačni rychleschnoucl, tloušťky 4 mm, ruční 
 zpracováni

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s dlažbou:

2.61 : 1,96*6,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

2.62:0,905*1,22+0,9*1,22

1,605*3,62+2,4*1,59

2.63 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

2.64 : 2.84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2.49)

2.65:0,9*1,275

1,35*1,425 
2.66 :1,415*1,3

__________________ 2.67 : 1,5*1,54+1,5*0,8 ___________ ____ __________________________________________

15 632415108RT3 Polěrze suchých směsí potěr cementový samomvelačnl ryehleschnouci, tloušťky 8 mm, ruční 
 zpracováni

s rozprostřením a uhlazením 
plochy s PVC :

2.48 :6,4*3,29

2.49 : 8,975*7,79

2.50 ; 2,725*7,79

2.51 ; 9,02*7,79

2.52 9,42*7,74

2.53 : 0,25*2,6+16,39*11,31 +(2,05+5,05)*0,69+4,39*2,36

2.54 : 6,6*2,95

2.55 : 6,6*2,55

' 2.56:6,6*3,15

2.57 : 2,16*2,36

2.58 : 9,38*8,18

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,69928

2,36215

15,89853

1,1475

1,92375

1,8395

3,51

66,01143

m2 66,01143 2TM0 17 915,50

14,62253 
2,2021 

10,3501 
8,256 

3,89928 
2,36215 

15,89853 
1,1475 

1,92375 
1.B395

3,51

m2 681,51270 366Í0 249 297,35

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,2803

19,47

16,83

20,79

5,0976

76,7284

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 25



Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonslrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce CR: 07

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.59 : 2,97*8,08

2.60 : 5,6*7,74 
2.66 : 2,66*6,94

23,9976

43,344

18,5992

I 16[632441491ROO |Polěr lity anhydritový broušeni anhydritových polěrú Přebroušenl podlah | m2 | 1 429,03663f 7CÍ74J 101 090,071

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami 
plochy s PVC :

Začátek provozního součtu

2.48 : 6,4*3,29

2.49 : 8,975*7,79 
2.50.2,725*7,79

2.51 :9,02*7,79

2.52 : 9,42*7,74

2.53 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,69+4,39*2,36

2.54 : 6,6*2,95 
2.55:6,6*2,55 
2.56:6,6*3,15 
2.57 : 2,16*2,36 
2.58:9,38*8,16 
2.59 : 2,97*8,08 
2.60:5,6*7,74 
2,68 : 2,68*6,94 
Mezísoučet

Konec provozního součtu 
dvojnásobné broušení: 681,51270*2

21,056 
69,91525 
21,22775 

70.265B 
72,9108 

201,2803 
19,47 
16,83 
20,79 

5,0976 
76,7284 
23,9976 

43,344 
18,5992 

6B1,5127

1363,0254

dlažba :

2.61 : 1,96*6,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

2.62 : 0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59

2.63 :1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1.155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

2.64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2.65 : 0,9*1,275 
1,35*1,425 
2.66:1,415*1,3

2.67 : 1,5*1,54+1,5*0,8

14,62253 
2,2021 

10,3501 
8,256 

3,89928 
2,36215 

15,89853 
1,1475 

1,92375 
1,8395

3,51

17 631416221 ,VL Mazanira z betonu rychleschnouciho, tl. 40- 60 mm, systémové řešeni včelně výztuže, vyzrání m3 
do 5 dní

10,30010 Q 263.00 95 409,83

plachy s dlažbou:

Začátek provozního součtu

2.61.1.96*8,08-0.375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69 0,185*1,665

2.62 :0,9D5‘1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59

2.63 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

2.64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+ 1,445*(0,275+2,49)

2.65 ;0,9*1,275 
1,35*1,425

2.66 : 1,415*1,3

2.67 : 1,5*1,54+1,5*0,8 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
66,01143*0,09 
plochy s PVC :

Začátek provozního součtu 
Mezísoučet

2.48 : 6,4*3,29

2.49 : 8,975*7,79

14,62253

2,2021

10,3501

B.256

3.8992B

2,36215

15,89853

1,1475

1,92375

1,8395

3,51

66,01 143

5,94103

21,056

69,91525

Stránka 5 z 25Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7,6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 07 2.NP sekce C

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.SO: 2,725*7,79

2.51 :9,02*7,79

2.52 : 9,42*7,74

2.53 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,69+4,39*2,36

2.54 :6,6*2,95

21,22775

70,2658

72,9108

201,2803

19,47

16,83

20,79

5,0976

76,7284

23,9976

43,344

18,5992

2.55 : 6,6*2,55

2.56 : 6,6*3,15 
2.57:2,16*2,36 
2 56:9,38*8,18

2.59 : 2,97*8,08

2.60 : 5,6*7,74 
2.68 : 2,68*6,94

Konec provozního součtu 
10% ploch : 681,5127*0,06*0,1 4,08908
rýhy pro vyneseni hmolnosli VZT jednotek z 1 ,NP : 0,15*0,1 *1,5*6*2 0,27

| 181631663111VL |Oprava trhlin v podlaze, viz technická zpráva. certilikovaný systéňT | m | 140,00000[ 1 003,00 [ 140 420,00]
plochy s PVC:

2.48:4 
2.49:12 
2.50: 4
2.51 :12

2.52 :12

2.53 : 50

2.54 : 4
2.55 : 4
2.56 r 4
2.57 : 2 
2.58: 14 
2.59 : 5 
2 60:9 
2.6B : 4

4

12

4

12

12

50

4

4

4

2

14

5

9

4

Díl: 64 Výplné otvorů 9 322,00
19|642945112R00 |Osazeni ocelových zárubnl protipožárních dvoukřídlových, přes 2,5 do 6,5 m2 I K»S | 2,0DD00r 4 661.00] 9 322,00

a protiplynových dveři bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdivá
napr s uklínováním, s případným pnvařenim k obnažené výztuži, se zatilím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

2.48 :1 1
2.57 : 1 1

Pil: 94 Lešení a stavební vvtahv 38 811,45
20|941955002RÓ0 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m

plochy s PVC :

2.48 : 6,4*3,29

2.49 : 8,975*7,79

2.50 : 2,725*7,79

2.51 : 9,02*7,79

2.52 : 9,42*7,74

2.53 : 0,25*2,6+16,39*11,31 >(2,05+5,05)*0,69+4,39*2,36
2.54 :6,6*2,95

2.55 : 6,6*2,55 
2.56:6,6*3,15 
2.67 :2,16*2,36

2.58 : 9,38*B,18

2.59 : 2,97*8,08

2.60 :5,6*7,74 
26B ; 2,68*6,94 
Mezísoučet

| n>2 | 747,52413] 61,9Í| 38 811,451

21,056

69,91525

21,22775

70,2656

72,9106

201,2803

19,47

16,83

20,79

5,0976

76,7284

23,9976

43,344

18,5992

681.5127

plochy s dlažbou

2.61 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0.5754),25*0,69-0.185*1,665

2.62:0,905*1,22+0,9*1,22

1,805*3,62+2,4*1,59

14,62253

2,2021

10,3501

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 25



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce CR: 07

CelkemP.č Číslo položky Název položky množství cena IMJMJ
6,256

3,69928 
2,36215 

15,89853 
1,1475 

1,92375 
1,8395

2.63 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0, B25'1,155*2 
1,985*1,190

2.64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49) 
2.65:0,9*1,275

1,35*1,425

2.66 : 1,415*1,3

2.67 : 1,5*1,54+1,5*0,8 
Mezisoučel

3,51

66,01 143

30 872,75Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
30 872.75Vyčištěni budov a ostalnieh objeklů budov bytové nebD občanské výstavby - zameteni a umytí

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zaňzovaclch 
předmětů před předáním do užívání Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m

41,30m2 747,52413952901111R0021

plochy s PVC:

2.48 : 6,4*3,29 
2,49: 8,975*7,79

2.50 : 2,725*7,79

2.51 : 9,02*7,79 
2.52:9,42*7,74

2,53: 0,25*2,6+16,39*11.31+(2,05+5,05)*0,69+4,39*2,36

2.54 : 6,6*2,95

2.55 : 6,6*2,55

2.56 : 6,6*3,15

2.57 : 2,16*2,36

2.58 : 9,3B*8,1B

2.59 : 2,97*8,08

2.60 : 5,6*7,74 
2.68 : 2,68*6,94 
Mezisoučel

21,056 
69,91525 
21,22775 

70,2658 
72,9108 

201,2803 
19,47 
16,83 
20,79 

5,0976 
76,7284 
23,9976 

43,344 
18,5992 

681,5127

plochy s dlažbou:

2.61 : 1,96*0,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

2.62 : 0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59

2.63 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

2.64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2.65:0,9*1,275

1,35*1,425

2.66 : 1,415*1,3

2.67 : 1,5*1,54+1,5*0,8 
Mezisoučel

14,62253 
2,2021 

10,3501 
8,256 

3,89928 
2,36215 

15,89853 
1,1475 

1,92375 
1,8395

3,51

66,01143

47 607,94Díl: 96 Bourání konstrukcí
1,60000 193,34 257,68221962031133R00 I Bouráni příček z cihel a Ivárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, najakoukoNv m2

mailu vápenou nebo váperocementovou, tloušťky do 150 mm_______________________________________________________________________________________

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaližení do 1,5 kPa (150 
kg/m2).

1,681.61 - pilko: 0,3*1,4*2*2

8,31976 3 606,95 30 005,6323196504213llíOČ Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin balonových nebo z litého m3 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2_______________________________

plochy s dlažbou :

Začálek provozního součlu

2.61 : 1,96*8,08-0,375*1.535-0,275*0,575-0,26*0,69-0,185*1,665

2.62 : 0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3,62+2,4*1,59

2.63 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,89926

2,36215

Stránka 7 z 25Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 07 2.NP sekce C

P.čjčíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2-64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2.65:0,9*1,275

1,35*1,425

2.66: 1,415*1,3

2.67 :1,5*1,54+1,5*0,8

Mezisoučel

Konec provozního součtu 
66,01143*0,06 
plochy s PVC :

Začátek provozního součtu

2.48 : 6,4*3,29

2.49 :8,975*7,79

2.50 : 2,725*7,79

2.51 : 9,02*7,79

2.52 : 9,42*7,74

2.53 : 0,25*2,6+16,39*11,31+(2,05+5,05)*0,69+4,39*2,36

2.54 :6,6*2,95

2.55 :6,6*2,55 
2.56:6,6*3,15 
2,57 : 2,16*2,36 
2.58-9,38*6,18

2.59 : 2,97*8,08

2.60 : 5,6*7,74 
2.68 ; 2,68*6,94

Konec provozního součtu 
10% ploch : 681,5127*0,06*0,1

rýhy pro vynesení hmotnosti VZT jednotek z 1 ,NP : 0,15*0,1 '1,5*6*2 
24 965043331R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mezanin betonových s potěrem

_____________nBbo (eracem. tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

potěr pod dlažbou :

Začálek provozního soudu

2.61 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0.25*0.69-0,185*1,665 
2.62:0,905*1,22+0,9*1,22

1,805*3,62+2,4*1,59

2.63 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,B63‘1,155*2+0,825*1,155*2 
1,905*1,190

2.64 * 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2.65:0,9*1,275

1,35*1,425 
2.66:1,415*1,3 
2.67 : 1,5*1,54+1,5*0,B 
Mezisoučel

Konec provozního součin 
__________________ 66,01143*0,03

15,89853

1,1475

1,92375

1,8395

3,51

66,01143

3,96069

21,056

69,91525

21,22775

70,2658

72,9108

201,2803

19,47

16,83

20,79

5,0976

76,7284

23,9976

43,344

18,5992

/

4,08908

0,27

m3 1,98034 4 237,68 8 392,07

14,62253 
2,2021 

10,3501 
8,256 

3,89928 
2,36215 

15,89653 
1,1475 

1,92375 
1,8395

3,51

66,01143

1,98034
25 96504825OROO Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celislvých dlažeb a mazanin dočišlěnl povrchu po 

vybouráni dlažeb od cementové maky, plochy do 50%
m2 66,01143 11.80 778,93

plochy s dlažbou :

2.61 : 1,96*8,08-0,375*1,5350,275*0,575-0,25*0,69-0,165*1,665

2.62 : 0.905*1,22+0,9*1,22 
1,805*3.62+2,4*1,59

2.63 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

2.64 : 2,64*1,59+1.97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2.65 :0,9*1,275 
1,35*1,425

2.66 : 1,415*1,3

2.67 ; 1,5*1,54+1,5*0,8

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,09928

2,36215

15,89853

1,1475

1,92375

1,8305

3,51

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 25



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce CR: 07

Číslo položky cena / MJ CelkemMJ množstvíP.C Název položky
es,S4 4 346,19Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových, 

plochy přes 1 m2_________________________________________________________________
m2 66,0114326 965081713R00

bez podkladního lože. s jakoukoliv výplni spár

plochy s dlažbou :

2.61 : 1,96*8,08-0,375’1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,165*1,665 '

2.62 : 0,905*1,22+0,9*1,22 
1,805-3,62+2,4*1,59

2.63 : 1,5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,825*1,155*2 
1,965*1,190

2.64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2.65:0,9*1,275

1,35*1,425

2.66 : 1,415*1,3

2.67 : 1,5*1,54+1,5*0,6

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,69928

2,36215

15,89853

1,1475

1,92375

1,8395

3,51

512,12|| 27(968061125R00 |Vyvěšenl nebo zavěšeni dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 I I 31,00000[ 19,521
oken, dveří a vral, s uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebních změn,

22.48.2

2.49 ; 1

2.50 : 2
2.51 : 1

2.52 :1
2.53 : 0
2.54 : 1

2.55 : 1 
2.56'1

2.57 : 2
2.58 : 1

2.59 : 2

2.60 : 1 
2.61 : 2 
2.62 : 2
2.63 : 5
2.64 : 2
2.65 : 2
2.66 : 1 
2.67 : 1 
2.68:0

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

1

2

2

5

2

2

1

1

35,čaj 60,16|] 28|96B071125R00 | Vyvěšeni nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 I kus | 2,00000 \
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

22.66 : 2
I 29I968072455ROO |Vybouránl a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů dveřních zárubnl, plochy do 2 m2 a,77500f 393,75] 3 455,16|

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
2.48 : 1,95*2,25

2.57:1,95*2,25 _______________________________________

4,3875

4,3875

67 942,59Prorážení otvorůPil: 97
301971011311R00 I Vybouráni výplni olvorů z lehkých betonů tloušťky do 150 mm, plochy do 0,25 m2 I kus | 36,00000f 9ŽBQI 3 146,401

z prefabrikovaných stěnových dílců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2),

38prostupy proVZT : 38
31 971033531ROO Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

na jakoukoliv mailu vápenou nebo vápenocemenlovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm
21,48000 53,21 1 142,95m2

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
otvory prostoupačky ZTI

2.49 :0,6*0,6*2

2.50 : 0,6*0,6*2

2.51 :06*0.6*2

2.52 : 06*0,6*2*2 
2.58 : 06*0.6*2

0,72

0,72

0,72

1,44

0,72

Stránka 9 z 25Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 07 2.NP sekce C

P.člčíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.59 : 0,6*0,6*2

2.60 : 0,6*0,6*2

2.64 : 1,0*3,275*2

2.65 :0,9*3,275 
2,66: 1,0*3,275 
2.67 : 0,9*3,275

0,72

0,72

6,55

2,9475

3,275

2,9475

32 972012211R00 Vybourání otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky pres 120 mm plochy do I kus
______________________ |0,09 m2____________

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
otvory prostoupačky ZTl

2.49 : 1

2.50 : 1

2.51 : 1

2.52 : 2
2.58 : 1

2.59 : 1

2.60 :1 
2.62 : 1

2.64 : 2
2.65 :1
2.66 : 1

___________________ 2.67 ; 1_____________________

33 978011121R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 10 %

161,6314,00000 2 122,82

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

m2 295,69285 s3o 2 719,45

lokální opravy stropů po demontáži svítidel:

2.49:8,975*0,69+7,175*3,75

2.50 : 2,725*7,79

2.51 : 9,02*0.69+7,12*3,75

2.52 : 9,42*0,69+7,52*3.7

2.53 : (2,05+5,05)*0,69

2.54 : 6,6*2,95

2.55 : 2,55*0,69 
2.56:3,15*0,69

2.57 : 2,16*2,36

2.58 : 9,38*0,69+7,48*3,54

2.59 : 2,97*6,08

2.60 : 5,6*0,69+3,7*3,5

2.61 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0.575-0,25*0,69-0,185*1,665

2.62 : 1,88*1,22+1,805*3,62+2,4*1,59

2.63 : 2,73*3,6+1,85*1,665 
1,985*1,19D

2.64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2.65 :0,9*1,275 
1,35*1,425

2.66 : 1,415*1,3

__________ 2.67:1,5*1,54+1,5*0,8 _____________________________

34 978013121R0O Ollučení omllek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 10 %

33,099 
21,22775 

32,9238 
34,3238 

4,899 
19,47 

1,7595 
2,1735 
5,0976 

32,9514 
23,9976 

16,814 
14,62253 

12,6437 
12,90825 
2,36215 

15,89853 
1,1475 

1,92375 
1,8395

i

!

3,51

m2 1 233,11488 Í20 11 344,66

lokální opravy omítek stěn :

2.48 : (6,4*2+3,29)*3,275-1,8*2,1

2.49: (8,975+7,79)*2*3,275+0,69*3,275*2+0,3*3,275*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2
46,91475

99,25525

2.50 : (2,725+7,79)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

2.51 : (9,02+7,79)‘2*3,275+0,69*3,275*2+0,3*3,275*2-5,4*2,4-2,4*2,4+2,4i0l2‘5+5,4*0,2-0,9*2 
0,8*2

2 52 : (9,42+7,77)‘2*3,275+0,69*3,275*2+0,25*3,275*2-5,4*2,4 -2,4*2,4+2 4*0,2*5+5,4*0,2 0,9*2

61,35325

97,95

101,7115

2.53 : (16,39+4,390+11,31+0,25+0,69)*2*3,275-1,5*2,4 4,5*2,4+2,4*0,2*4+1.5*0.2+4,5*0 2 
1,8*2,1*2-0,9*2‘7-0,B*2*4-0,7*2-016‘2
2.54 : (6,6+2,95)*2*3,275-2,1 ■2,4+2,4*0,2*2+2,1 *0,2-0,8*2 
2 55 : (6,6+2,55)*2*3,275-2,4*2.4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

175,9065

57,2925

52,4125

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 25



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

2.NP sekce CR: 07

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.56 : (6,6+3,15)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2

2.57 : (2,16+2,36)*2*3,275-2,1*2,4+2,4*0,2*2+2,1*0,2-1,B*2,1*2

2.50 : (9,36+8,18},2’3,275+0,69,3,275’2*2-5,4‘2,4-2,4’2,4+2,4*0,2*5+5,4*0,2-0,9*2

2.59 : (2,97+8,08)*2*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3-0,8*2*2

2.60 : (5,6+7,74)*2*3,275-5,4*2,4+2,4*0,2*2+5,4*0,2-0,9*2-0,8*2

2.61 : (8,06*2+1,S6+0,185+0,25)'(3,275-2)+1,525*3,275-1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2

2.62 : ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)*(3,275-2)+2,4*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*2 
(0,905+1,22)’2*(215-2)+(t,22+0,905)*(3,275-2,5)

(0,9+1,22)*2*(2,5-2)+(1,22+0,9)*(3,275-2,5)

2.63 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*(3,275-2)+1,525*3,275- 
1,2*2,4+2,4*0,2*2+1,2*0,2
(1,985+1,19)*2*(3,275-2}

((0,663+1,155)*2*(2,5-2))*2+({0,825+1,155)*2*(2,5-2))*2+3,6*(3,275-2,5)+3,6*0,15

2.64 : (8,105*2+2,84)*(3,275-2)+2,84*3,275-2,4*2,4+2,4*0,2*3

2.65 : (0,9+1,275)*2*(3,275-2)

(1,35+1,425)*2*(3,275-2)

2.66 : (1,415+1,3)*2*(3,275-2)

2.67 : (1,5+1,54+0,875)*2*(3,275-2)

2.68 : (2,68+6,94)*2*3,6-2,2*2,4

57,9425

16,386

107,017

64,8575

73,057

26,972

19,4055

3,77188

3,763

20,94125

8,09625

11,326

29,26975

5,54625

7,07625

6,92325

9,98325

63,984

35 978013191R00 Ollučení omítek vápenných nebo vápenocemontových vnitrních stěn, v rozsahu do 100 % 86,38m2 236.06275 20 391,10

plochy pod obklady :

2.49 : (1,35+0,B)*1,B

2.50 : (0,85+0,8)*1,8

2.51 ;{1,35+O,0)*1,8

2.52 ; 1,6*1,8+(2,61+0,B)*1,8
2.58 : (0,65+0,25+0,9+0,44)*1,8

2.59 : (0,92+0,34)*1,8 
2.60; (0,95+0,6)*1,8

2.61 : (8,0B*2+1,96+0,185+0,25)*2-0,8*2*2

2.62 : ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)*2-0,6*2*2-0,8*2 
(0,905+1,22)*2*2+0,905*0.15-0,6*2

(0,9+1,22)*2*2+0,9*0,15-0,6*2

2.63 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*2-0.8‘2 0,6*2*5 
(1,985+1,19)*2*2-0,6*2

((0,863+1,155)*2*2-0,6*2)*2+((0,825+1,155)*2*2-0,6*2)*2

2.64 :{8,105*2+2,84)‘2-0,8*2*2

2.65 : (0,9+1,275)*2’2-0,6*2+0,9*0,15 
(1,35+1,4 25)*2*2-0,7 *2-0,6*2

2.66 (1.415+1,3)*2*2-0,6*2

2.67 ; (1,5+1,54)*2*2+0,9*0,15-0,9*2-0,6*2

(1,5+0,8)*2*2+0,8*0,15-0,6*2____________________________________

3,87

2,97

3,87

9,018

4,032

2.26B

2,79

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,184

34,9

7,635

6,5

9,66

9,295

8,12

36 978059531R00 Odsekáni a odebrání obkladů sign z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 240,26275 H2.es 27 075,21
m2

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

2.49 : (1,35+0,8)*1,8

2.50 ; (0,85+0,8)*1,8

2.51 : (1,35+0,8)*1,8

2.52 : 1,6*1,8+{2,61+0,8)*1,8

2.58 : (0,65+0,25+0,9+0,44)*1,8

2.59 : (0,92+0,34)*1,8

2.60 : (0,95+0,6)*1,B

2.61 : (8,08*2 +1,96+0,185+0,25)*2-0,8*2*2

2.62 : ((3,62+1I59)*2+1,805+0,26+0l335[*2-O,6'2*2-0,8'2 
(0,905+1122)*2'2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22}*2*2+0,9*0,15-0,6*2

2.63 : ((3,6+1,665)*2+1.5+0,335+0,685+0.225*2+0,325)*2 0,8*2 0,6*2*5 
(1,985+1,19)*2*2-0,6*2

({0,863+1, l55)*2‘2-0,6'2)*2+((0,825+1,155)*2*2-0,6*2)*2

2.64 ; (8,105*2+2,84)*2-0,8*2*2

3,87

2,97

3,87

9,018

4,032

2,268

2,79

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,184

34,9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 25



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D2 Arch. -st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 07 2.NP sekce C

P.č] Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.65 : (0,9+1,275)*2*2-0,6*2+0,9*0,15

(1,35+1,425)*2*2-0,7*20,6*2

2.66 : (1,415+1,3)*2*2-0,6*2

2.67 ; (1,5+1,54)*2‘2+0,9*0,15 0,9*2-0,6*2 
(1,5+0,B)*2*2+0,8*0,15-0,6*2

2.63 - pilka : (0,15+0,3+0,6+0.3+0,15)*1,1*2

7,635

8,5

9,66

9,295

8,12

4,2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 35 380,43
37 999281108R00 Přesun hmol pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů

_______________________ Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

t 58,79101 eoi,eo 35 380,43

oborů 801,803, 811 a 812

DII: 711 Izolace proti vodě 146 095.84
36171121200QRQ0 |lzolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry. stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky | n>2 | 302,074181 13 50<MJ2\

pod dlažby:

2.61 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665 
2.62:0,905*1,22+0,9*1,22 
1,605*3,62+2,4*1,59

2.63 : 1.5*3,6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1,155*2+0,625*1,155*2 
1,985*1,190

2.64 : 2,64*1,59+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)

2,65:0,9*1,275

1,35*1,425 
2.66: 1,415*1,3 
2.67: 1,5*1,54+1,5*0,8 
pod obklady:

2.49: (1,35+0,8)*1,8

2.50: {0,85+0,8)*1,8

2.51 :(1,35+0,8)*1,8

2.52: 1,6*1,8+(2,61+0,8)*1,8

2,58 : (0,65+0,25+0,9+0,44)*1,B

2.59: (0,92+0,34)*1,8

2.60 : (0,95+0,6}*1,8

2.61 : (8,08*2+1,96+0,185+0,25)*2-0,8*2*2

2.62 : ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)*2-C,6*2"2-0,8*2 
(0,905+1,22)*2*2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22)*2*2+0,9*0,15-0,6*2

2.63 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*2-0,8*2-0,6*2*5 
(1,985+1,19)*2*2-0,6*2

(<0,863+1,155)*2*2-0,6*2)*2+((0,825+1,155)’2*2 0,6*2)"2

2.64 : (8,105*2+2,84)*2-0,8*2*2

2.65 : (0,9+1,275)*2*2-0,6*2+0,9*0,15 
(1,35+1,425)*2*2-0,7"2-0,6*2

2.66 : (1,415+1,3)*2*2-0,6*2

2.67 : {1,5+1,54)*2*2+0,9*0,15-0,9*2-0,6*2 
(1l5+0,e)*2,2+0,8*0,15-0,6*2

| 391711212001ROO [Izolace proti vlhkosti a tlak, vodě-nátěry, stěrky nátěr hydroizolační proti vlhkosti

pod dlažby:

2.61 : 1,96*8,08-0,375*1,535-0,275*0,575-0,25*0,69-0,185*1,665

2.62 : 0,905*1,22+0,9*1,22 
1.805*3,62+2,4*1,59

2 63 : 1,5*3.6+1,85*1,665-0,325*0,69 
0,863*1.155*2+0,825*1,155*2 
1,985*1,190

2.64 : 2,84*1,59+1,97*3,75+1,445‘(0,275+2,49)

2.65:0,9*1,275 
1,35*1,425 
2.66 1,415*1.3 
2.67: 1,5*1,54+1,5*0,8 
pod obkfady:

14,62253

2,2021

10,3501

8,256

3,69928

2,36215

15,89853

1,1475

1,92375

1,8395

3,51

3,87

2,97

3,87

9,018

4,032

2,268

2,79

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,184

34,9

7,635

8,5

9,66

9,295

8,12

| m2 | 302,074181, 23fl94[ 70 365,161

14,62253 
2,2021 

10,3501 
8,256 

3.8992B 
2,36215 

15,89853 
1,1475 

1,92375 
1,8395

3,51

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 25



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Arch. - st. řešení, rekonstrukce a modernizace interiéruO: D2

R: 2.NP sekce C07

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
2.49:(1,35+0,8)*1,8 
2.50: (0,85+0,8)*1,8

2.51 :(1,35+0,8)*1,8

2.52 :1,6*1,8+(2,61+0,8)*1,B 
2.50 : (0,65+0,25+0,9+0,44)*1,B 
2.59 : (0,92+0,34)'1,8 
2.60:(0,95+0,6)*1,8

2.61 : (8,08*2+1,96+0,185+0,25)*2-0,8*2‘2

2.62 : ((3,62+1,59)’2+1,805+0,26+0,335)*2-0,6*2*2-0,8*2 
(0,905+1,22)*2*2+0,905*0,15-0,6*2

(0,9+1,22}*2*2+0,9*0,15-0,6*2

2.63 : ((3,6+1,665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225*2+0,325)*2-0,8*2-0,6*2*5 
|1,985+1,19>*2*2-€, 6*2

<(0,863+1,155)*2*2-0,6*2)*2+((0,825+1,155)*2*2-0,6*2>*2

2.64 : (8,105*2+2,84)*2-0,8*2'2

2.65 : (0,9+1,275)'2*2-0,6*2+0.9*0,15 
(1,35+1,425)*2*2-0,7*2-0,6*2

2.66: (1,415+1,3)*2*2-0,6’2

2,67 ; (1,5+1,54)*2*2+0,9*0,15-0,9*2-0,6*2

(1,5+0,8)*2*2+0,8*0,15-0,6*2

3,87

2,97

3,87

9,018

4,032

2,268

2,79

33,91

21,64

7,43575

7,415

20,05

11,5

27,104

34,9

7,635

8,5

9,66

9,295

8,12

40 711212601R00 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodé-nátěry. slěrky doplňky 
__________________ lesnici pás do spoje podlaha slěna S 120 mm_________

319,42300 ^ 163,40 61 776,41iri

2.49: 1,8 
2.50:1,8

2.51 : 1,8

2.52 : 1,8

2.58 : 1,6*3

2.59 : 1,6

2.60 : 1,8

2.61 : (8,08*2+1,96+0,185+0,25)+2*10

2.62 : ((3,62+1,59)*2+1,805+0,26+0,335)+2*6 
(0,905+1,22)*2+2*4+0,905+0,15*2

(0,9+1,22)*2+2*4+0,9+0,15*2

2.63 : ((3,6+l.665)*2+1,5+0,335+0,685+0,225‘2+0,325)+2‘12 
(1,985+1,19)*2+2*4

((0,863+1,155)*2+2*4+0,863+0,15*2}*2+((0,825+1,155)*2+2*4+0,825+0,15*2)*2 
2,64: (8,105*2+2,84)+2*6 
2.65: (0,9+1,275)*2+2*4+0,9 
(1,35+1,425)*2+2*6

2.66 : (1,415+1,3)*2+2*4

2.67 : (1.5+1,54)*2+2*6+1,2+0,9+0.15 
(1,5+0,8)*2+2*4

1,8

1,8

1,8

1,6

5,4

1,8

1.8

38,555

24,82

13,455

13,44

37,825

14,35

52,568

31.05

13,25

17,55

13,43

20,33

12,6

I 41 |998711102R00 |Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m [ti 0,54626 f 814.20] 444,76]

50 m vodorovní mířeno od tížiílí půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 713 Izolace tepelné 43 505.74
42|713541201R00 |Tmeleni protipožárním tmelem spár2x15mm | m | 4,80000| afl&20| 3 341,761

Protipožární Imel v práškové podobě se rozmichá s vodou. Hmotou se vyplňuji a vyrovnávají spáry prolipožárnich desek a řezných hran. V cenéje dodávka 
vody a Imels.

čela elektro opláštění: |0,15+0,25)*2*6 4,8

43 713561132RT1 Protipožární podhledy zavěšené Prolopožárnl podhledy zavěšené - prolipožárni odplnost 
__________________podhledu El 45, působeni ohně zdola i shora,______________________________ ______

m2 61,68800 643,10 39 671,55

Montáž závěsu T-profil pomoci šroubů, Na závěs je připevněn CD profil šrouby a na něho pomocí vrutů prolipožárni desky ve dvou vrstvách. Desky Jsou k 
sobě upevněny svorkami. Spáry mezí deskami a hlavy vrutů jsou přetaženy protipožárním tmelem. V ceně Je 1 dodávka všech materiálů.

opláštění rozvodů elektro 150*250 mm : (0,15+0125)*2*(614*2+16.39*2+2,36+11,31*2+4,39+2,16) 61,686

| 44|998713102ROO [Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m | 1 | 1,66924 ] 265.00] 492,431

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 24 610,03
45|76667Q021R00 |Montáž obložkové zárubně a dvemiho křídla Montáž kliky a šlilku | kus | 2,00000] 238,00] 472,001

2.48 : 1 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 25



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy Zě a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D2 Arch. - st. řešeni, rekonstrukce a modernizace interiéru

R: 07 2.NP sekce C

F.č Číslo položky Název položky MJ množství cena t MJ Celkem
2 57 :1 1

I 46| 766411621VL [Demontáž obloženi stěn
22 602,26j| m2 | 95.77230 [ 238,001

dřevěné čáslí krylú otopných těles

2.49 : (5,6+2,725)*(0,92+0,69)

2.50 : 2,725*(0,92+0,69)

2.51 : (5,6+2,72)*(0,92+0,69)

2.52 : <2.73+5,6)*(0,92+0,69)

2.53 : (2,05+5,05)-(0,92+0,69)

2.57 : 1,2*(0,92+0,35)+0,35*0,92*2

2.58 : (5,6+2,73)*<0,92+0,69)

2.59 : 2,72‘(0,92+0,69)

2.60 : 5,75"(0.92+0,69)

2.61 : 1,525*(0,92+0,35)

2.62 ; 2,<1*(0,92+D,35>

2.63 : 1,525‘(0I92+0,35)

13,40325 
4,38725 
13,3952 
13,4113 
11,431 
2,168 

13,4113 
4,3792 
9,2575 

1,93675 
3,046 

1,93675 
3,60682.64 :2,84*(0,92+0,35)

| 47|54914S67R |Kliky se Slitém kus j 2,00000[ 767,001 1 534,Q0|
2.48 : 1

2 57:1
1

1
) 48|998766102RQ0 |Pfesun hmol pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m i t r 0,00150 [. 1 ig.0,00| VŤ|

50 m vodorovné

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 404 949.35
49 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošl pro podhledy roěl pro rovnou.

částečně zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x 600 mm,____________________

Dodávka a monláž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěěovaclho prvku, 
2.48 : 6,4*3,29

m2 711,07460 TiíýíO 541 199,03

21,056 
66,415 
66,748 
69,237 

202,0613 
16,6005 
20,5065 
73,0702 

41,16 
20,165 

19,2045 
6,2776 

22,6393 
15,7063 

126B758 
12,90825 
15,89853 
3,07125 

1,8395 
3,6225

2 49 :8,975‘(7,79-0,B9)+8,975*0,3

2.51 : 9,02*(7,79-0,69)+9,02*0,3

2.52 : 9,42*(7,74-0,69)+9,42*0,3

2.53: 0,25*2,6+16,39*11,31+(2I05+5,05)*0,8+4,39*2,36 
2.55 : (6,6-0,69)*2,55+2,55*0,6 
2.56: (6,6-0,69)*3,15+3,15*0,6

2.58 ; 9,38*(8,18-0,69)+9,38*0,3

2.60 ; 5,6*<7,74-0,69)+5,6*0,3 
2.50 : 2,725*7,1+2,725*0,3 
2.54:5.91*2,95+2,95-0,6 
2.57 : (2,16-0,3)*2,36+2,36*0,8

2.59 : 2,97*(6,08-O,69)+2,97*0,3

2.61 :1,96*(8,08-0,3)+(1,775-0,25)‘0,3

2.62 : 1,805*(1,22+0,075+3,62)+2,4*(1,59-0,3)+2,4-0,3

2.63 : (1,5+0,075+1,155)-3,6+1,85*(1,665-0,3)+1,85*0,3

2.64 : 2,84‘(1,59-0,3)+2,64-0,3+1,97*3,75+1,445*(0,275+2,49)
2.65 : 0,9-1,275+1,35*1,425 
2.66:1,415*1,3

2.67 : 1,5*(1.54+0,875)
50 767566201RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou rtl2 711,07480 74S.30 532 808,35

2.48 : 6,4*3,29

2.49 : 8,975*(7,79-0,69)+8,975*0,3

2.51 :9,02*(7,79-0,69)+9I02*0,3

2.52 : 9,42*(7,74-0,69)+9,42*0,3

2.53 : 0,25*2,6+16,39*11,31 +(2,05+5,05)*0,8+4.39*2,36 
2.55 ; (6,6-0,69)*2,55+2,55*0,6

2.56: <6,6-0,69)-3,15+3,15-0,6

2.58 : 9,38*(8,18 0,69)+9,36-0.3 
2.60 : 5,6*(7,74-0,69)+5,6*0J3 
2.50:2,725-7,1+2,725-0,3

2.54 : 5,91-2,95+2,95-0,6 
2.57 : (2,16-0,3}*2,36+2,36*0,8

2.59 : 2,97*(8.0B-0,69)+2,97*0,3

21,056

66,415

66,748

69,237

202,0613

16.60D5

20,5065

73,0702

41,16

20,165

19,2045

6,2776

22,8393

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 25


